3
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Pos Nr
1 15
2 12
3 1
3 4
3 6
3 16
7 3
8 7
8 10

10 13
11 14
11 17
13 11
14 2
14 5
14 25
14 39
18 8
19 31
20 36
21 32
22 29
23 42
24 41
25 9
26 24
27 35
28 20
29 44
30 19
31 21
32 18
33 43
34 38
35 27
36 57
37 28
38 30
39 33
40 40
41 37
42 23
43 26
44 45

Equipaggio

BRUNETTI F.-ONETO
D'ANTINONE A.-DE BIASI
CESETTI G.-VERALLI
SERGNESE V.-FAVA
MAGNANTE S.-MENETTI
MARCELLI M.-

PIRRI A-CIATTI

MAZZELLA G.-MARROCCO
CAPPELLAG.-CAPPELLA
PEPE F.-RINALDELLI
GERVASONI G.-LIBRETTI
PARUZZAR.-

CORINTI M.-PAISIELLO
VERALLI G.-ANSELMICCHI!
BOTTINI L.-DI GIOVANNI
VERZULLI F.-VERZULLI
CEOTTO P.-REPOSI
SENIGAGLIESI L.-MMICHES
D'AGOSTINO A.-DI GIACOM
VACCARI G.-MANNARELLA
AMATO A.-CIOLA
GIBIUSCO S.-GIBLISCO
FIANI P.-MORNILE
CRUDELI A-MARCONE
RIDOLFI M.-RIDOLFI
DIBLUCAR.-MARCHETTI
ABBENNANTE D.-CASCIUC
ARREDA C.-D'AMMASSA
LIONETTI P.-LIONETTI
BENNATI D.-CORBO
FUSINO M.-VOTANO
BARRESE A.--
LOZZAV.-MARCONCINI
LUIGID.-

BERNARDO B.-PUCCETTI
PIRETTAL.

LEVANTESI A.-FALCONI
RAVA' GIORGIO-VOLTERR/
ANTONINI M.-GIANANDRE£
PACE P.-

RUSSO A-CERULLI
SANZARI A-CAPPELLA
ZORZI G.-BOTTAN

GIOBBI M.-X

Club Motori D'Altri Tempi

16° Edizione Mare Lago Mare
Fregene - 11 Ottobre 2014

PALl - Prologo 1

Gr

P PP RPEREPNNMNNRPNRPRRPRPRPRPEPRPRPPRPEPRPNNRNRPRPRREPRPREPRPRREPRPRREPRRERRERERER

Tempi mancanti in questa prova: 22, 34

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Entrata

10:56:51,15
10:58:03,46
10:42:22,15
11:20:55,30
11:22:43,16
11:37:04,72
11:45:59,56
11:13:14,44
11:07:06,79
11:25:37,34
10:53:52,43
11:17:49,61
11:18:53,25
10:59:07,14
11:21:48,27
11:24:37,96
11:38:16,17
11:02:19,09
11:11:15,38
10:50:02,48
11:12:17,13
11:03:14,54
11:14:07,20
10:54:49,66
11:16:55,45
11:15:00,43
11:48:27,44
11:23:42,47
11:01:14,32
10:51:00,92
11:28:15,81
11:10:07,57
11:00:05,94
11:08:02,85
11:09:05,06
11:07:00,00
11:04:18,44
11:16:00,22
11:31:09,41
11:19:52,67
10:46:20,78
10:44:05,90
10:47:30,63
11:05:55,43

Uscita

10:57:05,16
10:58:17,44
10:42:36,20
11:21:09,25
11:22:57,11
11:37:18,77
11:46:13,62
11:13:28,37
11:07:20,72
11:25:51,25
10:54:06,33
11:18:03,71
11:19:07,13
10:59:21,00
11:22:02,13
11:24:52,10
11:38:30,31
11:02:32,93
11:11:29,20
10:50:16,71
11:12:30,88
11:03:28,28
11:14:20,92
10:55:03,98
11:17:09,12
11:15:14,07
11:48:41,88
11:23:56,97
11:01:27,78
10:51:15,49
11:28:30,39
11:10:22,25
11:00:19,23
11:08:17,58
11:09:19,82
11:07:14,95
11:04:33,40
11:16:15,33
11:31:24,60
11:20:07,87
10:46:36,26
10:44:21,96
10:47:47,61
11:06:05,73

Netto

00:14,01
00:13,98
00:14,05
00:13,95
00:13,95
00:14,05
00:14,06
00:13,93
00:13,93
00:13,91
00:13,90
00:14,10
00:13,88
00:13,86
00:13,86
00:14,14
00:14,14
00:13,84
00:13,82
00:14,23
00:13,75
00:13,74
00:13,72
00:14,32
00:13,67
00:13,64
00:14,44
00:14,50
00:13,46
00:14,57
00:14,58
00:14,68
00:13,29
00:14,73
00:14,76
00:14,95
00:14,96
00:15,11
00:15,19
00:15,20
00:15,48
00:16,06
00:16,98
00:10,30

Penalit

O NN OO aN e Y

10
10
12
14
14
14
14
16
18
23
25
26
28
32
33
36
44
50
54
57
58
68
71
73
76
95
96
111
119
120
148
206
298
300

Altre

T. IMPOSTO
00:14,00
Totale Dist.
1 0
2 1
5 4
5 4
5 4
5 4
6 5
7 6
7 6
9 8
10 9
10 9
12 11
14 13
14 13
14 13
14 13
16 15
18 17
23 22
25 24
26 25
28 27
32 31
33 32
36 35
44 43
50 49
54 53
57 56
58 57
68 67
71 70
73 72
76 75
95 94
96 95
111 110
119 118
120 119
148 147
206 205
298 297
300 299

ORARIO ESPOSIZIONE: 17.14
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Pos Nr
1 10
2 5
2 7
2 11
2 14
6 1
7 13
8 2
8 3
8 15

11 16
11 17
13 12
14 21
15 9
15 40
17 20
18 27
19 6
19 33
21 8
22 4
23 19
24 43
25 32
26 28
27 30
28 36
28 39
30 18
31 37
32 35
33 42
34 57
35 38
36 29
37 41
38 45
39 44
40 25
41 31
42 23
42 24
42 26

Equipaggio
CAPPELLAG.-CAPPELLA
BOTTINI L.-DI GIOVANNI
MAZZELLA G.-MARROCCO
CORINTI M.-PAISIELLO
GERVASONI G.-LIBRETTI
CESETTI G.-VERALLI
PEPE F.-RINALDELLI
VERALLI G.-ANSELMICCHI!
PIRRI A-CIATTI

BRUNETTI F.-ONETO
MARCELLI M.-
PARUZZAR.-

D'ANTINONE A.-DE BIASI
FUSINO M.-VOTANO
RIDOLFI M.-RIDOLFI

PACE P.-

ARREDA C.-D'AMMASSA
BERNARDO B.-PUCCETTI
MAGNANTE S.-MENETTI
ANTONINI M.-GIANANDRE£
SENIGAGLIESI L.-MMICHES
SERGNESE V.-FAVA
BENNATI D.-CORBO
LOZZAV.-MARCONCINI
AMATO A.-CIOLA
LEVANTESI A.-FALCONI
RAVA' GIORGIO-VOLTERR/
VACCARI G.-MANNARELLA
CEOTTO P.-REPOSI
BARRESE A.--

RUSSO A-CERULLI
ABBENNANTE D.-CASCIUC
FIANI P.-MORNILE
PIRETTAL.

LUIGID.-

GIBIUSCO S.-GIBLISCO
CRUDELI A-MARCONE
GIOBBI M.-X

LIONETTI P.-LIONETTI
VERZULLI F.-VERZULLI
D'AGOSTINO A.-DI GIACOM
SANZARI A-CAPPELLA
DIBLUCAR.-MARCHETTI
ZORZI G.-BOTTAN

Club Motori D'Altri Tempi

16° Edizione Mare Lago Mare
Fregene - 11 Ottobre 2014

PA2 - Prologo 2

Gr

P RPRPNRPRPRPRPEPNRPRPRRPRPRPEPRPNNNRPRPRPEPNRNRRPEPRPREPRPRREPRPRREPRRERRERERLPR

Tempi mancanti in questa prova: 22, 34

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Entrata

11:07:20,72
11:22:02,13
11:13:28,37
11:19:07,13
10:54.06,33
10:42:36,20
11:25:51,25
10:59:21,00
11:46:13,62
10:57:05,16
11:37:18,77
11:18:03,71
10:58:17,44
11:28:30,39
11:17:09,12
11:20:07,87
11:23:56,97
11:09:19,82
11:22:57,11
11:31:24,60
11:02:32,93
11:21:09,25
10:51:15,49
11:00:19,23
11:12:30,88
11:04:33,40
11:16:15,33
10:50:16,71
11:38:30,31
11:10:22,25
10:46:36,26
11:48:41,88
11:14:20,92
11:07:14,95
11:08:17,58
11:03:28,28
10:55:03,98
11:06:05,73
11:01:27,78
11:24:52,10
11:11:29,20
10:44:21,96
11:15:14,07
10:47:47,61

Uscita

11:07:32,72
11:22:14,12
11:13:40,38
11:19:19,12
10:54:18,34
10:42:48,18
11:26:03,28
10:59:32,96
11:46:25,66
10:57:17,20
11:37:30,72
11:18:15,66
10:58:29,50
11:28:42,49
11:17:21,01
11:20:19,98
11:24:09,10
11:09:31,67
11:23:08,95
11:31:36,76
11:02:45,10
11:21:21,45
10:51:27,25
11:00:31,55
11:12:43,43
11:04:44,81
11:16:26,72
10:50:29,35
11:38:41,67
11:10:33,56
10:46:48,96
11:48:54,70
11:14:33,84
11:.07:27,91
11:08:30,62
11:03:41,67
10:55:14,56
11:06:16,21
11:01:41,33
11:25:02,49
11:11:43,39
10:44:58,28
11:15:30,87
10:48:02,73

Netto

00:12,00
00:11,99
00:12,01
00:11,99
00:12,01
00:11,98
00:12,03
00:11,96
00:12,04
00:12,04
00:11,95
00:11,95
00:12,06
00:12,10
00:11,89
00:12,11
00:12,13
00:11,85
00:11,84
00:12,16
00:12,17
00:12,20
00:11,76
00:12,32
00:12,55
00:11,41
00:11,39
00:12,64
00:11,36
00:11,31
00:12,70
00:12,82
00:12,92
00:12,96
00:13,04
00:13,39
00:10,58
00:10,48
00:13,55
00:10,39
00:14,19
00:36,32
00:16,80
00:15,12

Penalit

O AN DMDNWNRRERRRLRO Y

10
11
11
13
15
16
16
17
20
24
32
55
59
61
64
64
69
70
82
92
96
104
139
142
152
155
161
219
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:12,00

Totale Dist.
0 0

1 1

1 1

1 1

1 1

2 2

3 3

4 4

4 4

4 4

5 5

5 5

6 6
10 10
11 11
11 11
13 13
15 15
16 16
16 16
17 17
20 20
24 24
32 32
55 55
59 59
61 61
64 64
64 64
69 69
70 70
82 82
92 92
96 96
104 104
139 139
142 142
152 152
155 155
161 161
219 219
300 300
300 300
300 300

ORARIO ESPOSIZIONE: 17.14




Club Motori D'Altri Tempi
&% 16° Edizione Mare Lago Mare

‘\Y’ Fregene - 11 Ottobre 2014

Pos Nr
1 2
1 11
1 17
4 7
4 15
4 39
7 16
8 4
8 5

10 40
11 12
12 45
13 3
13 10
15 33
16 1
17 13
18 14
19 36
20 32
21 8
22 9
23 20
23 31
23 41
26 27
27 42
28 19
29 30
30 21
31 18
32 6
33 57
34 43
35 25
36 38
37 28
38 37
39 24
40 29
41 26
42 35
43 23
43 44

PAS3 - Prologo 3

Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita
VERALLIG.-ANSELMICCHIt 1 10:59:32,96 10:59:42,95 00:09,99 1
CORINTI M.-PAISIELLO 1 11:19:19,12 11:19:29,13 00:10,01 1
PARUZZAR.- 1 11:18:15,66 11:18:25,67 00:10,01 1
MAZZELLAG.-MARROCCO 1  11:13:40,38 11:13:50,36 00:09,98 2
BRUNETTI F.-ONETO 1 10:57:17,20 10:57:27,22 00:10,02 2
CEOTTO P.-REPOSI 1 11:38:41,67 11:38:51,65 00:09,98 2
MARCELLI M.- 1 11:37:30,72 11:37:40,75 00:10,03 3
SERGNESE V.-FAVA 1 11:21:21,45 11:21:31,41 00:09,96 4
BOTTINI L.-DI GIOVANNI 1 11:22:14,12 11:22:24,08 00:09,96 4
PACE P.- 1 11:20:19,98 11:20:29,93 00:09,95 5
D'ANTINONE A.-DE BIASI 1 10:58:29,50 10:58:39,44 00:09,94 6
GIOBBI M.-X 1 11:06:16,21 11:06:26,29 00:10,08 8
PIRRI A-CIATTI 1 11:46:25,66 11:46:35,56 00:09,90 10
CAPPELLAG.-CAPPELLA 1 11:07:32,72 11:07:42,62 00:09,90 10
ANTONINI M.-GIANANDRE£ 2 11:31:36,76 11:31:46,65 00:09,89 11
CESETTI G.-VERALLI 1 10:42:48,18 10:42:58,03 00:09,85 15
PEPE F.-RINALDELLI 1 11:26:03,28 11:26:13,44 00:10,16 16
GERVASONI G.-LIBRETTI 1 10:54:18,34 10:54:28,17 00:09,83 17
VACCARI G.-MANNARELLA 1 10:50:29,35 10:50:39,57 00:10,22 22
AMATO A.-CIOLA 2 11:12:43,43 11:12:53,68 00:10,25 25
SENIGAGLIESIL.-MMICHES 1 11:02:45,10 11:02:54,84 00:09,74 26
RIDOLFI M.-RIDOLFI 1 11:17:21,01 11:17:30,67 00:09,66 34
ARREDA C.-D'AMMASSA 1 11:24:09,10 11:24:19,48 00:10,38 38
D'AGOSTINO A-DIGIACOM 2 11:11:43,39 11:11:53,77 00:10,38 38
CRUDELI A-MARCONE 1 10:55:14,56 10:55:24,94 00:10,38 38
BERNARDO B.-PUCCETTI 2 11:09:31,67 11:09:42,16 00:10,49 49
FIANI P.-MORNILE 1 11:14:33,84 11:14:43,32 00:09,48 52
BENNATI D.-CORBO 1 10:51:27,25 10:51:37,87 00:10,62 62
RAVA' GIORGIO-VOLTERR: 2 11:16:26,72 11:16:37,38 00:10,66 66
FUSINO M.-VOTANO 1 11:28:42,49 11:28:53,20 00:10,71 71
BARRESE A.-- 1 11:10:33,56 11:10:44,46 00:10,90 90
MAGNANTE S.-MENETTI 1 11:23:08,95 11:23:19,96 00:11,01 101
PIRETTAL. 1 11:07:27,91 11:07:38,94 00:11,03 103
LOZZAV.-MARCONCINI 1 11:00:31,55 11:00:42,69 00:11,14 114
VERZULLI F.-VERZULLI 1 11:25:02,49 11:25:11,34 00:08,85 115
LUIGID.- 1 11:08:30,62 11:08:41,80 00:11,18 118
LEVANTESI A.-FALCONI 2 11:04:44,81 11:04:56,19 00:11,38 138
RUSSO A-CERULLI 1 10:46:48,96 10:47:00,78 00:11,82 182
DIBLUCAR.-MARCHETTI 1 11:15:30,87 11:15:43,23 00:12,36 236
GIBIUSCO S.-GIBLISCO 2 11:03:41,67 11:.03:54,10 00:12,43 243
ZORZI G.-BOTTAN 1 10:48:02,73 10:48:15,33 00:12,60 260
ABBENNANTE D.-CASCIUC 1 11:48:54,70 11:49:07,66 00:12,96 296
SANZARI A-CAPPELLA 1 10:44:58,28 10:45:28,76 00:30,48 300
LIONETTI P.-LIONETTI 1 11:01:41,33 11:01:55,57 00:14,24 300

Tempi mancanti in questa prova: 22, 34

Altre

T. IMPOSTO
00:10,00
Totale Dist.
1 0
1 0
1 0
2 1
2 1
2 1
3 2
4 3
4 3
5 4
6 5
8 7
10 9
10 9
11 10
15 14
16 15
17 16
22 21
25 24
26 25
34 33
38 37
38 37
38 37
49 48
52 51
62 61
66 65
71 70
90 89
101 100
103 102
114 113
115 114
118 117
138 137
182 181
236 235
243 242
260 259
296 295
300 299
300 299

ORARIO ESPOSIZIONE: 17.14

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net
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Equipaggio

MARCELLI M.-

CORINTI M.-PAISIELLO
CEOTTO P.-REPOSI
MAGNANTE S.-MENETTI
MAZZELLA G.-MARROCCO
CAPPELLAG.-CAPPELLA
GERVASONI G.-LIBRETTI
CESETTI G.-VERALLI
PARUZZAR.-

SERGNESE V.-FAVA
BRUNETTI F.-ONETO
PIRRI A-CIATTI
SENIGAGLIESI L.-MMICHES
RAVA' GIORGIO-VOLTERR/

2 VERALLI G.-ANSELMICCHI¢

BOTTINI L.-DI GIOVANNI
PACE P.-

RIDOLFI M.-RIDOLFI
PEPE F.-RINALDELLI

35 ABBENNANTE D.-CASCIUC

D'AGOSTINO A.-DI GIACOM
D'ANTINONE A.-DE BIASI
LIONETTI P.-LIONETTI

20 ARREDA C.-D'AMMASSA

FUSINO M.-VOTANO
PIRETTAL.

BERNARDO B.-PUCCETTI
CRUDELI A-MARCONE
FIANI P.-MORNILE

ZORZI G.-BOTTAN

33 ANTONINI M.-GIANANDRE#

DIBLUCAR.-MARCHETTI
BENNATI D.-CORBO

32 AMATO A.-CIOLA

LUIGID.-

36 VACCARI G.-MANNARELLA
25 VERZULLI F.-VERZULLI

RUSSO A-CERULLI
BARRESE A.-

Pos Nr
1 16
2 11
3 39
4 6
4 7
6 10
7 14
8 1
8 17

10 4
11 15
12 3
13 8
13 30
15
16 5
17 40
18 9
19 13
20
21 31
22 12
23 44
24
25 21
26 57
27 27
28 41
29 42
30 26
31
32 24
33 19
34
35 38
36
37
38 37
39 18
40
41
41
41

43 LOZZAV.-MARCONCINI
23 SANZARI A-CAPPELLA
29 GIBIUSCO S.-GIBLISCO
45 GIOBBI M.-X

Club Motori D'Altri Tempi

16° Edizione Mare Lago Mare
Fregene - 11 Ottobre 2014

PA4 - Prologo 4

Gr

P NP RPRPPRPRRPRPRNRPRPNRPRPEPENRPRPRPEPRPNRPRPREPRPRPENRPPRREPRPRREPRRERERERSR

Entrata

11:37:40,75
11:19:29,13
11:38:51,65
11:23:19,96
11:13:50,36
11:07:42,62
10:54:28,17
10:42:58,03
11:18:25,67
11:21:31,41
10:57:27,22
11:46:35,56
11:02:54,84
11:16:37,38
10:59:42,95
11:22:24,08
11:20:29,93
11:17:30,67
11:26:13,44
11:49:07,66
11:11:53,77
10:58:39,44
11:01:55,57
11:24:19,48
11:28:53,20
11:07:38,94
11:09:42,16
10:55:24,94
11:14:43,32
10:48:15,33
11:31:46,65
11:15:43,23
10:51:37,87
11:12:53,68
11:08:41,80
10:50:39,57
11:25:11,34
10:47:00,78
11:10:44,46
11:00:42,69
10:45:28,76
11:03:54,10
11:06:26,29

Tempi mancanti in questa prova: 22, 28, 34

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

11:37:49,76
11:19:38,10
11:39:00,61
11:23:29,02
11:13:59,30
11:07:51,54
10:54:37,08
10:43:07,13
11:18:34,57
11:21:40,30
10:57:36,10
11:46:44,43
11:03:03,70
11:16:46,24
10:59:51,79
11:22:32,90
11:20:38,72
11:17:39,45
11:26:22,19
11:49:16,33
11:12:02,39
10:58:48,89
11:02:05,05
11:24:27,86
11:29:01,51
11:07:48,67
11:09:50,42
10:55:33,14
11:14:51,49
10:48:23,45
11:31:54,69
11:15:51,14
10:51:45,73
11:13:01,31
11:08:49,41
10:50:47,13
11:25:22,04
10:47:07,71
11:10:51,28
11:00:49,28
10:46:00,42
11:03:59,98
11:06:31,61

Netto

00:09,01
00:08,97
00:08,96
00:09,06
00:08,94
00:08,92
00:08,91
00:09,10
00:08,90
00:08,89
00:08,88
00:08,87
00:08,86
00:08,86
00:08,84
00:08,82
00:08,79
00:08,78
00:08,75
00:08,67
00:08,62
00:09,45
00:09,48
00:08,38
00:08,31
00:09,73
00:08,26
00:08,20
00:08,17
00:08,12
00:08,04
00:07,91
00:07,86
00:07,63
00:07,61
00:07,56
00:10,70
00:06,93
00:06,82
00:06,59
00:31,66
00:05,88
00:05,32

Penalit

© 0o WERL

10
10
11
12
13
14
14
16
18
21
22
25
33
38
45
48
62
69
73
74
80
83
88
96
109
114
137
139
144
170
207
218
241
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO

00:09,00
Totale Dist.
1 0
3 2
4 3
6 5
6 5
8 7
9 8
10 9
10 9
11 10
12 11
13 12
14 13
14 13
16 15
18 17
21 20
22 21
25 24
33 32
38 37
45 44
48 47
62 61
69 68
73 72
74 73
80 79
83 82
88 87
96 95
109 108
114 113
137 136
139 138
144 143
170 169
207 206
218 217
241 240
300 299
300 299
300 299
17.14

ORARIO ESPOSIZIONE:
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Pos Nr
1 2
1 10
1 14
4 1
5 12
5 13
7 16
7 17
7 21

10 6
10 11
12 15
13 4
14 3
15 19
16 42
17 8
18 7
18 31
20 36
21 30
22 44
22 57
24 29
25 39
26 9
27 5
28 38
29 24
30 20
31 35
32 28
33 33
34 26
35 40
36 27
37 37
38 32
39 41
40 25
41 18
42 45
43 23
44 43

Equipaggio

VERALLI G.-ANSELMICCHI!
CAPPELLAG.-CAPPELLA
GERVASONI G.-LIBRETTI
CESETTI G.-VERALLI
D'ANTINONE A.-DE BIASI
PEPE F.-RINALDELLI
MARCELLI M.-
PARUZZAR.-

FUSINO M.-VOTANO
MAGNANTE S.-MENETTI
CORINTI M.-PAISIELLO
BRUNETTI F.-ONETO
SERGNESE V.-FAVA

PIRRI A-CIATTI

BENNATI D.-CORBO

FIANI P.-MORNILE
SENIGAGLIESI L.-MMICHES
MAZZELLA G.-MARROCCO
D'AGOSTINO A.-DI GIACOM
VACCARI G.-MANNARELLA
RAVA' GIORGIO-VOLTERR/
LIONETTI P.-LIONETTI
PIRETTAL.

GIBIUSCO S.-GIBLISCO
CEOTTO P.-REPOSI
RIDOLFI M.-RIDOLFI
BOTTINI L.-DI GIOVANNI
LUIGID.-
DIBLUCAR.-MARCHETTI
ARREDA C.-D'AMMASSA
ABBENNANTE D.-CASCIUC
LEVANTESI A-FALCONI
ANTONINI M.-GIANANDRE£
ZORZI G.-BOTTAN

PACE P.-

BERNARDO B.-PUCCETTI
RUSSO A-CERULLI
AMATO A.-CIOLA

CRUDELI A-MARCONE
VERZULLI F.-VERZULLI
BARRESE A.--

GIOBBI M.-X

SANZARI A-CAPPELLA
LOZZAV.-MARCONCINI

Club Motori D'Altri Tempi

16° Edizione Mare Lago Mare
Fregene - 11 Ottobre 2014

PA5 - Da Vinci 1

Gr

1

P PP RPRPRPNRPNRPNNRPRPPEPRRPRPRPRNRPRPNRNRPRPREPRPRREPRPRREPRPRREPRRERERERER

Tempi mancanti in questa prova: 22, 34

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Entrata

12:33:16,62
12:41:36,88
12:45:44,92
12:32:08,54
12:43:42,99
12:44:45,27
12:47:51,72
12:48:47,89
12:53:00,70
12:38:25,13
12:42:40,89
12:46:45,52
12:35:26,09
12:34:20,39
12:50:47,87
13:13:44,27
12:39:30,14
12:37:30,09
13:03:41,39
13:07:42,65
13:02:40,51
13:15:43,55
13:17:56,34
13:01:13,32
13:10:37,24
12:40:32,01
12:36:24,82
13:09:35,12
12:55:21,95
12:51:58,54
13:06:43,02
12:59:09,83
13:05:41,47
12:57:04,15
13:11:39,75
12:58:13,39
13:08:39,00
13:04:43,15
13:12:42,99
13:00:13,36
12:49:48,24
13:16:51,37
12:54:10,67
13:14:43,05

Uscita

12:33:30,63
12:41:50,87
12:45:58,91
12:32:22,52
12:43:57,02
12:44:59,30
12:48:05,77
12:49:01,84
12:53:14,65
12:38:39,07
12:42:54,83
12:46:59,59
12:35:40,00
12:34:34,29
12:51:01,76
13:13:58,40
12:39:44,00
12:37:43,94
13:03:55,24
13:07:56,82
13:02:54,70
13:15:57,34
13:18:10,55
13:01:27,58
13:10:51,51
12:40:45,72
12:36:38,51
13:09:48,80
12:55:36,30
12:52:12,90
13:06:57,41
12:59:23,37
13:05:55,96
12:57:18,66
13:11:54,28
12:58:28,09
13:08:52,29
13:04:57,93
13:12:58,04
13:00:26,08
12:50:00,92
13:17:04,01
12:54:26,22
13:14:54,88

Netto

00:14,01
00:13,99
00:13,99
00:13,98
00:14,03
00:14,03
00:14,05
00:13,95
00:13,95
00:13,94
00:13,94
00:14,07
00:13,91
00:13,90
00:13,89
00:14,13
00:13,86
00:13,85
00:13,85
00:14,17
00:14,19
00:13,79
00:14,21
00:14,26
00:14,27
00:13,71
00:13,69
00:13,68
00:14,35
00:14,36
00:14,39
00:13,54
00:14,49
00:14,51
00:14,53
00:14,70
00:13,29
00:14,78
00:15,05
00:12,72
00:12,68
00:12,64
00:15,55
00:11,83

Penalit

O N U UUWWNRR PR Y

10
11
13
14
15
15
17
19
21
21
26
27
29
31
32
35
36
39
46
49
51
53
70
71
78
105
128
132
136
155
217

Altre

T. IMPOSTO
00:14,00

Totale Dist.
1 0
1 0
1 0
2 1
3 2
3 2
5 4
5 4
5 4
6 5
6 5
7 6
9 8
10 9
11 10
13 12
14 13
15 14
15 14
17 16
19 18
21 20
21 20
26 25
27 26
29 28
31 30
32 31
35 34
36 35
39 38
46 45
49 48
51 50
53 52
70 69
71 70
78 77
105 104
128 127
132 131
136 135
155 154
217 216
13.59

ORARIO ESPOSIZIONE:




Pos Nr

[N

3

\\Y/

Equipaggio
14 GERVASONI G.-LIBRETTI

2 2

2 10

4 8

4 17

6 7

6 12

8 13

9 1

9 16

9 28
12 4
12 39
14 36
15 11
16 15
16 40
18 5
19 3
20 20
20 31
22 27
23 41
24 19
25 9
26 33
26 42
28 57
29 30
30 25
31 6
31 24
31 29
31 32
35 35
36 21
37 38
38 37
39 26
40 43
41 23
42 18
43 45
44 44

VERALLI G.-ANSELMICCHt
CAPPELLAG.-CAPPELLA
SENIGAGLIESI L.-MMICHES
PARUZZAR .-

MAZZELLA G.-MARROCCO
D'ANTINONE A.-DE BIASI
PEPE F.-RINALDELLI
CESETTI G.-VERALLI
MARCELLI M.-

LEVANTESI A.-FALCONI
SERGNESE V.-FAVA
CEOTTO P.-REPOSI
VACCARI G.-MANNARELLA
CORINTI M.-PAISIELLO
BRUNETTI F.-ONETO
PACE P.-

BOTTINI L.-DI GIOVANNI
PIRRI A-CIATTI

ARREDA C.-D'AMMASSA
D'AGOSTINO A.-DI GIACOM
BERNARDO B.-PUCCETTI
CRUDELI A-MARCONE
BENNATI D.-CORBO
RIDOLFI M.-RIDOLFI
ANTONINI M.-GIANANDRE#
FIANI P.-MORNILE
PIRETTAL.

RAVA' GIORGIO-VOLTERR/
VERZULLI F.-VERZULLI
MAGNANTE S.-MENETTI
DIBLUCAR.-MARCHETTI
GIBIUSCO S.-GIBLISCO
AMATO A.-CIOLA
ABBENNANTE D.-CASCIUC
FUSINO M.-VOTANO
LUIGID.-

RUSSO A-CERULLI
ZORZI G.-BOTTAN
LOZZAV.-MARCONCINI
SANZARI A-CAPPELLA
BARRESE A.-

GIOBBI M.-X

LIONETTI P.-LIONETTI

Club Motori D'Altri Tempi

16° Edizione Mare Lago Mare

Fregene - 11 Ottobre 2014

PAG6 - Da Vinci 2

Tempi mancanti in questa prova: 22, 34

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Entrata Uscita Netto
12:45:58,91 12:46:10,91 00:12,00
12:33:30,63 12:33:42,62 00:11,99
12:41:50,87 12:42:02,86 00:11,99
12:39:44,00 12:39:56,03 00:12,03
12:49:01,84 12:49:13,87 00:12,03
12:37:43,94 12:37:55,98 00:12,04
12:43:57,02 12:44:08,98 00:11,96
12:44:59,30 12:45:11,24 00:11,94
12:32:22,52 12:32:34,59 00:12,07
12:48:05,77 12:48:17,84 00:12,07
12:59:23,37 12:59:35,30 00:11,93
12:35:40,00 12:35:52,08 00:12,08
13:10:51,51 13:11:03,43 00:11,92
13:07:56,82 13:08:08,91 00:12,09
12:42:54,83 12:43:06,72 00:11,89
12:46:59,59 12:47:11,72 00:12,13
13:11:54,28 13:12:06,41 00:12,13
12:36:38,51 12:36:50,35 00:11,84
12:34:34,29 12:34:46,11 00:11,82
12:52:12,90 12:52:24,71 00:11,81
13:03:55,24 13:04:07,05 00:11,81
12:58:28,09 12:58:40,37 00:12,28
13:12:58,04 13:13:10,36 00:12,32
12:51:01,76 12:51:14,10 00:12,34
12:40:45,72 12:40:57,37 00:11,65
13:05:55,96 13:06:08,41 00:12,45
13:13:58,40 13:14:09,95 00:11,55
13:18:10,55 13:18:22,05 00:11,50
13:02:54,70 13:03:07,23 00:12,53
13:00:26,08 13:00:37,45 00:11,37
12:38:39,07 12:38:51,74 00:12,67
12:55:36,30 12:55:48,97 00:12,67
13:01:27,58 13:01:40,25 00:12,67
13:04:57,93 13:05:10,60 00:12,67
13:06:57,41 13:07:10,11 00:12,70
12:53:14,65 12:53:27,36 00:12,71
13:09:48,80 13:10:00,08 00:11,28
13:08:52,29 13:09:03,32 00:11,03
12:57:18,66 12:57:32,13 00:13,47
13:14:54,88 13:15:08,64 00:13,76
12:54:26,22 12:54:40,06 00:13,84
12:50:00,92 12:50:14,81 00:13,89
13:17:04,01 13:17:18,48 00:14,47
13:15:57,34 13:16:14,96 00:17,62

Penalit

© 0O ~N~N~NOONADW®WRPFPO Y

11
13
13
16
18
19
19
28
32
34
35
45
45
50
53
63
67
67
67
67
70
71
72
97
147
176
184
189
247
300

Altre

T. IMPOSTO
00:12,00

Totale Dist.
0 0
1 1
1 1
3 3
3 3
4 4
4 4
6 6
7 7
7 7
7 7
8 8
8 8
9 9
11 11
13 13
13 13
16 16
18 18
19 19
19 19
28 28
32 32
34 34
35 35
45 45
45 45
50 50
53 53
63 63
67 67
67 67
67 67
67 67
70 70
71 71
72 72
97 97
147 147
176 176
184 184
189 189
247 247
300 300
13.59

ORARIO ESPOSIZIONE:



Club Motori D'Altri Tempi
&% 16° Edizione Mare Lago Mare

‘\Y’ Fregene - 11 Ottobre 2014
.. T. IMPOSTO
PA7 - Da Vinci 3 00:10.00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 10 CAPPELLAG.-CAPPELLA 1 12:42:02,86 12:42:12,85 00:09,99 1 1 0
1 14 GERVASONI G.-LIBRETTI 1 12:46:10,91 12:46:20,92 00:10,01 1 1 0
3 15 BRUNETTI F.-ONETO 1 12:47:11,72 12:47:21,70 00:09,98 2 2 1
4 11 CORINTI M.-PAISIELLO 1 12:43:06,72 12:43:16,76 00:10,04 4 4 3
5 3 PIRRI A-CIATTI 1 12:34:46,11 12:34:56,05 00:09,94 6 6 5
5 13 PEPE F.-RINALDELLI 1 12:45:11,24 12:45:21,30 00:10,06 6 6 5
7 12 D'ANTINONE A.-DE BIASI 1 12:44:08,98 12:44:19,05 00:10,07 7 7 6
7 17 PARUZZAR .- 1 12:49:13,87 12:49:23,80 00:09,93 7 7 6
7 19 BENNATI D.-CORBO 1 12:51:14,10 12:51:24,17 00:10,07 7 7 6
10 2 VERALLI G.-ANSELMICCHIt 1 12:33:42,62 12:33:52,71 00:10,09 9 9 8
11 16 MARCELLI M.- 1 12:48:17,84 12:48:27,94 00:10,10 10 10 9
12 1 CESETTIG.-VERALLI 1 12:32:34,59 12:32:44,48 00:09,89 11 11 10
12 5 BOTTINI L.-DI GIOVANNI 1 12:36:50,35 12:37:00,24 00:09,89 11 11 10
14 7 MAZZELLAG.-MARROCCO 1 12:37:55,98 12:38:05,86 00:09,88 12 12 11
15 25 VERZULLIF.-VERZULLI 1 13:00:37,45 13:00:47,60 00:10,15 15 15 14
16 4 SERGNESE V.-FAVA 1 12:35:52,08 12:36:02,25 00:10,17 17 17 16
17 36 VACCARIG.-MANNARELLA 1 13:08:08,91 13:08:19,12 00:10,21 21 21 20
18 9 RIDOLFI M.-RIDOLFI 1 12:40:57,37 12:41:07,59 00:10,22 22 22 21
18 29 GIBIUSCO S.-GIBLISCO 2 13:01:40,25 13:01:50,47 00:10,22 22 22 21
20 39 CEOTTO P.-REPOSI 1 13:11:03,43 13:11:13,19 00:09,76 24 24 23
21 33 ANTONINI M.-GIANANDRE# 2 13:06:08,41 13:06:18,13 00:09,72 28 28 27
21 35 ABBENNANTE D.-CASCIUC 1 13:07:10,11 13:07:20,39 00:10,28 28 28 27
23 18 BARRESE A-- 1 12:50:14,81 12:50:25,11 00:10,30 30 30 29
24 42 FIANI P.-MORNILE 1 13:14:09,95 13:14:19,64 00:09,69 31 31 30
25 31 D'AGOSTINO A-DIGIACOM 2 13:04:.07,05 13:04:16,70 00:09,65 35 35 34
26 8 SENIGAGLIESIL.-MMICHES 1  12:39:56,03 12:40:05,67 00:09,64 36 36 35
27 40 PACEP.- 1 13:12:06,41 13:12:16,82 00:10,41 41 41 40
28 30 RAVA GIORGIO-VOLTERR/ 2 13:03:.07,23 13:03:17,73 00:10,50 50 50 49
28 32 AMATO A-CIOLA 2 13:05:10,60 13:05:21,10 00:10,50 50 50 49
30 37 RUSSO A-CERULLI 1 13:09:03,32 13:09:13,87 00:10,55 55 55 54
31 6 MAGNANTE S.-MENETTI 1 12:38:51,74 12:39:02,41 00:10,67 67 67 66
32 20 ARREDA C.-D'AMMASSA 1 12:52:24,71 12:52:35,49 00:10,78 78 78 77
32 27 BERNARDO B.-PUCCETTI 2 12:58:40,37 12:58:51,15 00:10,78 78 78 77
34 57 PIRETTAL. 1 13:18:22,05 13:18:32,90 00:10,85 85 85 84
35 41 CRUDELI A-MARCONE 1 13:13:10,36 13:13:21,27 00:10,91 91 91 90
36 38 LUIGID.- 1 13:10:00,08 13:10:11,22 00:11,14 114 114 113
37 24 DIBLUCAR.-MARCHETTI 1 12:55:48,97 12:56:00,31 00:11,34 134 134 133
38 21 FUSINO M.-VOTANO 1 12:53:27,36 12:53:39,14 00:11,78 178 178 177
39 45 GIOBBI M.-X 1 13:17:18,48 13:17:30,96 00:12,48 248 248 247
40 28 LEVANTESI A-FALCONI 2 12:59:35,30 12:59:47,96 00:12,66 266 266 265
41 23 SANZARI A-CAPPELLA 1 12:54:40,06 12:54:56,47 00:16,41 300 300 299
41 26 ZORZI G.-BOTTAN 1 12:57:32,13 12:57:45,31 00:13,18 300 300 299
41 43 LOZZAV.-MARCONCINI 1 13:15:08,64 13:15:22,68 00:14,04 300 300 299
41 44 LIONETTIP.-LIONETTI 1 13:16:14,96 13:16:28,26 00:13,30 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova: 22, 34
ORARIO ESPOSIZIONE: 13.59

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Club Motori D'Altri Tempi
&% 16° Edizione Mare Lago Mare

‘\Y’ Fregene - 11 Ottobre 2014

PAS8 - Da Vinci 4

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita
1 7 MAZZELLAG.-MARROCCO 1  12:38:05,86 12:38:14,86 00:09,00 0
2 12 D'ANTINONE A.-DE BIASI 1 12:44:19,05 12:44:28,04 00:08,99 1
2 14 GERVASONI G.-LIBRETTI 1 12:46:20,92 12:46:29,91 00:08,99 1
4 1 CESETTIG.-VERALLI 1 12:32:44,48 12:32:53,51 00:09,03 3
4 5 BOTTINI L.-DI GIOVANNI 1 12:37:00,24 12:37:09,27 00:09,03 3
6 11 CORINTI M.-PAISIELLO 1 12:43:16,76 12:43:25,72 00:08,96 4
7 10 CAPPELLAG.-CAPPELLA 1 12:42:12,85 12:42:21,80 00:08,95 5
8 16 MARCELLI M.- 1 12:48:27,94 12:48:37,00 00:09,06 6
9 44 LIONETTIP.-LIONETTI 1 13:16:28,26 13:16:37,19 00:08,93 7

10 15 BRUNETTI F.-ONETO 1 12:47:21,70 12:47:30,62 00:08,92 8
11 3 PIRRI A-CIATTI 1 12:34:56,05 12:35:04,96 00:08,91 9
11 4 SERGNESE V.-FAVA 1 12:36:02,25 12:36:11,34 00:09,09 9
11 13 PEPE F.-RINALDELLI 1 12:45:21,30 12:45:30,21 00:08,91 9
14 42 FIANI P.-MORNILE 1 13:14:19,64 13:14:28,54 00:08,90 10
15 21 FUSINO M.-VOTANO 1 12:53:39,14 12:53:48,26 00:09,12 12
16 6 MAGNANTE S.-MENETTI 1 12:39:02,41 12:39:11,54 00:09,13 13
17 27 BERNARDO B.-PUCCETTI 2 12:58:51,15 12:59:00,01 00:08,86 14
17 45 GIOBBI M.-X 1 13:17:30,96 13:17:40,10 00:09,14 14
19 24 DIBLUCAR.-MARCHETTI 1 12:56:00,31 12:56:09,47 00:09,16 16
20 2 VERALLI G.-ANSELMICCHIt 1 12:33:52,71 12:34:01,52 00:08,81 19
21 17 PARUZZAR .- 1 12:49:23,80 12:49:32,59 00:08,79 21
22 23 SANZARI A-CAPPELLA 1 12:54:56,47 12:55:05,71 00:09,24 24
23 39 CEOTTO P.-REPOSI 1 13:11:13,19 13:11:21,91 00:08,72 28
23 43 LOZZAV.-MARCONCINI 1 13:15:22,68 13:15:31,40 00:08,72 28
25 57 PIRETTAL. 1 13:18:32,90 13:18:41,59 00:08,69 31
26 25 VERZULLIF.-VERZULLI 1 13:00:47,60 13:00:56,28 00:08,68 32
26 31 D'AGOSTINO A-DIGIACOM 2 13:04:16,70 13:04:26,02 00:09,32 32
28 41 CRUDELI A-MARCONE 1 13:13:21,27 13:13:29,92 00:08,65 35
29 8 SENIGAGLIESIL.-MMICHES 1 12:40:05,67 12:40:14,29 00:08,62 38
30 20 ARREDAC.-D'AMMASSA 1 12:52:35,49 12:52:44,02 00:08,53 47
31 9 RIDOLFI M.-RIDOLFI 1 12:41:07,59 12:41:15,97 00:08,38 62
32 33 ANTONINI M.-GIANANDRE# 2 13:06:18,13 13:06:26,39 00:08,26 74
33 26 ZORZI G.-BOTTAN 1 12:57:45,31 12:57:53,54 00:08,23 77
34 29 GIBIUSCO S.-GIBLISCO 2 13:01:50,47 13:01:58,69 00:08,22 78
35 38 LUIGID.- 1 13:10:11,22 13:10:19,41 00:08,19 81
36 36 VACCARIG.-MANNARELLA 1 13:08:19,12 13:08:27,20 00:08,08 92
37 35 ABBENNANTE D.-CASCIUC 1 13:07:20,39 13:07:30,50 00:10,11 111
38 40 PACEP.- 1 13:12:16,82 13:12:24,60 00:07,78 122
39 30 RAVA GIORGIO-VOLTERR: 2 13:03:17,73 13:03:24,98 00:07,25 175
40 18 BARRESE A.-- 1 12:50:25,11 12:50:32,35 00:07,24 176
41 19 BENNATI D.-CORBO 1 12:51:24,17 12:51:31,11 00:06,94 206
42 37 RUSSO A-CERULLI 1 13:09:13,87 13:09:20,62 00:06,75 225
43 32 AMATO A-CIOLA 2 13:05:21,10 13:05:26,96 00:05,86 300

Tempi mancanti in questa prova: 22, 28, 34

Altre

T. IMPOSTO
00:09,00
Totale Dist.
0 0
1 1
1 1
3 3
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9
9 9
9 9
10 10
12 12
13 13
14 14
14 14
16 16
19 19
21 21
24 24
28 28
28 28
31 31
32 32
32 32
35 35
38 38
47 47
62 62
74 74
77 77
78 78
81 81
92 92
111 111
122 122
175 175
176 176
206 206
225 225
300 300

ORARIO ESPOSIZIONE: 13.59

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net




3

\\Y/

Pos Nr
1 3
2 10
2 16
4 17
5 7
6 5
7 14
7 15
9 2
9 9
9 11
9 12

13 13
14 29
15 1
16 36
17 8
18 4
19 33
20 32
21 42
22 27
23 24
24 18
25 57
26 6
26 19
26 20
26 21
26 23
26 25
26 26
26 28
26 30
26 31
26 35
26 37
26 38
26 39
26 40
26 41
26 43
26 44
26 45

Equipaggio

PIRRI A-CIATTI
CAPPELLAG.-CAPPELLA
MARCELLI M.-
PARUZZAR.-

MAZZELLA G.-MARROCCO
BOTTINI L.-DI GIOVANNI
GERVASONI G.-LIBRETTI
BRUNETTI F.-ONETO
VERALLI G.-ANSELMICCHI!
RIDOLFI M.-RIDOLFI
CORINTI M.-PAISIELLO
D'ANTINONE A.-DE BIASI
PEPE F.-RINALDELLI
GIBIUSCO S.-GIBLISCO
CESETTI G.-VERALLI
VACCARI G.-MANNARELLA
SENIGAGLIESI L.-MMICHES
SERGNESE V.-FAVA
ANTONINI M.-GIANANDRE£
AMATO A.-CIOLA

FIANI P.-MORNILE
BERNARDO B.-PUCCETTI
DIBLUCAR.-MARCHETTI
BARRESE A.--

PIRETTAL.

MAGNANTE S.-MENETTI
BENNATI D.-CORBO
ARREDA C.-D'AMMASSA
FUSINO M.-VOTANO
SANZARI A-CAPPELLA
VERZULLI F.-VERZULLI
ZORZI G.-BOTTAN
LEVANTESI A.-FALCONI
RAVA' GIORGIO-VOLTERR/
D'AGOSTINO A.-DI GIACOM
ABBENNANTE D.-CASCIUC
RUSSO A-CERULLI
LUIGID.-

CEOTTO P.-REPOSI

PACE P.-

CRUDELI A-MARCONE
LOZZAV.-MARCONCINI
LIONETTI P.-LIONETTI
GIOBBI M.-X

Club Motori D'Altri Tempi

16° Edizione Mare Lago Mare
Fregene - 11 Ottobre 2014

PA9 - Maccarese 1

Gr
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Tempi mancanti in questa prova: 22, 34

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Entrata

12:35:04,96
12:42:21,80
12:48:37,00
12:49:32,59
12:38:14,86
12:37:09,27
12:46:29,91
12:47:30,62
12:34:01,52
12:41:15,97
12:43:25,72
12:44:28,04
12:45:30,21
13:01:58,69
12:32:53,51
13:08:27,20
12:40:14,29
12:36:11,34
13:06:26,39
13:05:26,96
13:14:28,54
12:59:00,01
12:56:09,47
12:50:32,35
13:18:41,59
12:39:11,54
12:51:31,11
12:52:44,02
12:53:48,26
12:55:05,71
13:00:56,28
12:57:53,54
00:00:00,00
13:03:24,98
13:04:26,02
13:07:30,50
13:09:20,62
13:10:19,41
13:11:21,91
13:12:24,60
13:13:29,92
13:15:31,40
13:16:37,19
13:17:40,10

Uscita

12:54:34,95
13:01:51,78
13:08:06,98
13:09:02,62
12:57:44,90
12:56:39,32
13:05:59,97
13:07:00,56
12:53:31,45
13:00:45,90
13:02:55,65
13:03:58,11
13:05:00,30
13:21:28,79
12:52:23,39
13:27:57,01
12:59:44,05
12:55:40,91
13:25:56,87
13:24:57,50
13:33:59,13
13:18:28,91
13:15:40,60
13:10:03,91
13:38:10,00
12:58:31,13
13:13:20,64
13:13:56,86
13:11:29,22
13:14:44,32
13:19:54,05
13:16:25,33
13:19:12,73
13:22:22,11
13:23:42,23
13:26:42,10
13:28:54,87
13:30:11,31
13:31:10,86
13:32:13,12
13:32:41,16
13:34:43,81
13:36:15,62
13:36:55,17

Netto

19:29,99
19:29,98
19:29,98
19:30,03
19:30,04
19:30,05
19:30,06
19:29,94
19:29,93
19:29,93
19:29,93
19:30,07
19:30,09
19:30,10
19:29,88
19:29,81
19:29,76
19:29,57
19:30,48
19:30,54
19:30,59
19:28,90
19:31,13
19:31,56
19:28,41
19:19,59
21:49,53
21:12,84
17:40,96
19:38,61
18:57,77
18:31,79
799:12,73
18:57,13
19:16,21
19:11,60
19:34,25
19:51,90
19:48,95
19:48,52
19:11,24
19:12,41
19:38,43
19:15,07

Penalit

O NNSN~NOOOTODAWNNR Y

10

12

19

24

43

48

54

59
110
113
156
159
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300

ORARIO ESPOSIZIONE:

Altre

T. IMPOSTO
19:30,00
Totale Dist.
1 0
2 1
2 1
3 2
4 3
5 4
6 5
6 5
7 6
7 6
7 6
7 6
9 8
10 9
12 11
19 18
24 23
43 42
48 47
54 53
59 58
110 109
113 112
156 155
159 158
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
13.59




3

\\Y/

Pos Nr
1 10
1 12
1 13
1 14
1 35
6 7
6 16
8 26
9 1
9 15

11 11
12 17
13 25
14 2
14 33
16 9
17 3
17 4
17 24
20 5
20 8
22 38
23 40
24 28
25 41
25 42
27 36
28 39
29 18
30 21
31 27
32 29
33 31
34 45
35 6
36 44
37 57
38 23
39 19
40 32
41 37
42 20
43 30
43 43

Club Motori D'Altri Tempi

16° Edizione Mare Lago Mare
Fregene - 11 Ottobre 2014

PA10 - Maccarese 2

Equipaggio
CAPPELLAG.-CAPPELLA
D'ANTINONE A.-DE BIASI
PEPE F.-RINALDELLI
GERVASONI G.-LIBRETTI
ABBENNANTE D.-CASCIUC
MAZZELLA G.-MARROCCO
MARCELLI M.-

ZORZI G.-BOTTAN
CESETTI G.-VERALLI
BRUNETTI F.-ONETO
CORINTI M.-PAISIELLO
PARUZZAR.-

VERZULLI F.-VERZULLI
VERALLI G.-ANSELMICCHI!
ANTONINI M.-GIANANDRE£
RIDOLFI M.-RIDOLFI

PIRRI A-CIATTI
SERGNESE V.-FAVA
DIBLUCAR.-MARCHETTI
BOTTINI L.-DI GIOVANNI
SENIGAGLIESI L.-MMICHES
LUIGID.-

PACE P.-

LEVANTESI A.-FALCONI
CRUDELI A-MARCONE
FIANI P.-MORNILE
VACCARI G.-MANNARELLA
CEOTTO P.-REPOSI
BARRESE A.--

FUSINO M.-VOTANO
BERNARDO B.-PUCCETTI
GIBIUSCO S.-GIBLISCO
D'AGOSTINO A.-DI GIACOM
GIOBBI M.-X

MAGNANTE S.-MENETTI
LIONETTI P.-LIONETTI
PIRETTAL.

SANZARI A-CAPPELLA
BENNATI D.-CORBO
AMATO A.-CIOLA

RUSSO A-CERULLI
ARREDA C.-D'AMMASSA
RAVA' GIORGIO-VOLTERR/
LOZZAV.-MARCONCINI

Gr

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
2
2
2
1
1
1
1
1
1
2
1
1
2
1

Tempi mancanti in questa prova: 22, 34

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Entrata

13:01:51,78
13:03:58,11
13:05:00,30
13:05:59,97
13:26:42,10
12:57:44,90
13:08:06,98
13:16:25,33
12:52:23,39
13:07:00,56
13:02:55,65
13:09:02,62
13:19:54,05
12:53:31,45
13:25:56,87
13:00:45,90
12:54:34,95
12:55:40,91
13:15:40,60
12:56:39,32
12:59:44,05
13:30:11,31
13:32:13,12
13:19:12,73
13:32:41,16
13:33:59,13
13:27:57,01
13:31:10,86
13:10:03,91
13:11:29,22
13:18:28,91
13:21:28,79
13:23:42,23
13:36:55,17
12:58:31,13
13:36:15,62
13:38:10,00
13:14:44,32
13:13:20,64
13:24:57,50
13:28:54,87
13:13:56,86
13:22:22,11
13:34:43,81

Uscita

13:02:03,79
13:04:10,12
13:05:12,31
13:06:11,96
13:26:54,09
12:57:56,92
13:08:18,96
13:16:37,30
12:52:35,34
13:07:12,61
13:03:07,59
13:09:14,69
13:20:05,97
12:53:43,55
13:26:08,77
13:00:57,78
12:54:47,14
12:55:53,10
13:15:52,79
12:56:51,53
12:59:55,84
13:30:23,05
13:32:25,39
13:19:24,35
13:32:52,71
13:34:11,58
13:28:09,49
13:31:22,36
13:10:15,36
13:11:41,79
13:18:41,52
13:21:40,06
13:23:55,00
13:37:06,28
12:58:42,19
13:36:28,66
13:38:23,13
13:14:57,73
13:13:34,09
13:25:10,99
13:29:05,18
13:14:11,02
13:22:37,53
13:34:58,99

Netto

00:12,01
00:12,01
00:12,01
00:11,99
00:11,99
00:12,02
00:11,98
00:11,97
00:11,95
00:12,05
00:11,94
00:12,07
00:11,92
00:12,10
00:11,90
00:11,88
00:12,19
00:12,19
00:12,19
00:12,21
00:11,79
00:11,74
00:12,27
00:11,62
00:11,55
00:12,45
00:12,48
00:11,50
00:11,45
00:12,57
00:12,61
00:11,27
00:12,77
00:11,11
00:11,06
00:13,04
00:13,13
00:13,41
00:13,45
00:13,49
00:10,31
00:14,16
00:15,42
00:15,18

Penalit

O ~NOOU U WNNRRRRPRL Y

10
10
12
19
19
19
21
21
26
27
38
45
45
48
50
55
57
61
73
77
89
94
104
113
141
145
149
169
216
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:12,00
Totale Dist.
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
2 1
2 1
3 2
5 4
5 4
6 5
7 6
8 7
10 9
10 9
12 11
19 18
19 18
19 18
21 20
21 20
26 25
27 26
38 37
45 44
45 44
48 47
50 49
55 54
57 56
61 60
73 72
77 76
89 88
94 93
104 103
113 112
141 140
145 144
149 148
169 168
216 215
300 299
300 299
13.59

ORARIO ESPOSIZIONE:




3

\\Y/

Pos Nr
1 10
2 11
3 1
3 17
3 27
6 2
7 15
8 7
8 13

10 14
11 3
11 12
11 16
14 5
14 39
16 35
17 44
17 57
19 4
20 8
21 32
22 18
23 41
24 21
24 40
26 9
27 31
27 42
29 38
30 29
31 33
32 43
33 24
34 6
35 25
36 23
37 26
38 30
39 20
40 45
41 19
41 28
41 36
41 37

Club Motori D'Altri Tempi

16° Edizione Mare Lago Mare
Fregene - 11 Ottobre 2014

PA11 - Maccarese 3

Equipaggio
CAPPELLAG.-CAPPELLA
CORINTI M.-PAISIELLO
CESETTI G.-VERALLI
PARUZZAR.-

BERNARDO B.-PUCCETTI
VERALLI G.-ANSELMICCHI!
BRUNETTI F.-ONETO
MAZZELLA G.-MARROCCO
PEPE F.-RINALDELLI
GERVASONI G.-LIBRETTI
PIRRI A-CIATTI
D'ANTINONE A.-DE BIASI
MARCELLI M.-

BOTTINI L.-DI GIOVANNI
CEOTTO P.-REPOSI
ABBENNANTE D.-CASCIUC
LIONETTI P.-LIONETTI
PIRETTAL.

SERGNESE V.-FAVA
SENIGAGLIESI L.-MMICHES
AMATO A.-CIOLA
BARRESE A.--

CRUDELI A-MARCONE
FUSINO M.-VOTANO

PACE P.-

RIDOLFI M.-RIDOLFI
D'AGOSTINO A.-DI GIACOM
FIANI P.-MORNILE
LUIGID.-

GIBIUSCO S.-GIBLISCO
ANTONINI M.-GIANANDRE£
LOZZAV.-MARCONCINI
DIBLUCAR.-MARCHETTI
MAGNANTE S.-MENETTI
VERZULLI F.-VERZULLI
SANZARI A-CAPPELLA
ZORZI G.-BOTTAN

RAVA' GIORGIO-VOLTERR/
ARREDA C.-D'AMMASSA
GIOBBI M.-X

BENNATI D.-CORBO
LEVANTESI A.-FALCONI
VACCARI G.-MANNARELLA
RUSSO A-CERULLI

Gr

1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
2
1
1
2
2
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
2
1
1

Tempi mancanti in questa prova: 22, 34

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Entrata

13:02:03,79
13:03:07,59
12:52:35,34
13:09:14,69
13:18:41,52
12:53:43,55
13:07:12,61
12:57:56,92
13:05:12,31
13:06:11,96
12:54:47,14
13:04:10,12
13:08:18,96
12:56:51,53
13:31:22,36
13:26:54,09
13:36:28,66
13:38:23,13
12:55:53,10
12:59:55,84
13:25:10,99
13:10:15,36
13:32:52,71
13:11:41,79
13:32:25,39
13:00:57,78
13:23:55,00
13:34:11,58
13:30:23,05
13:21:40,06
13:26:08,77
13:34:58,99
13:15:52,79
12:58:42,19
13:20:05,97
13:14:57,73
13:16:37,30
13:22:37,53
13:14:11,02
13:37:06,28
13:13:34,09
13:19:24,35
13:28:09,49
13:29:05,18

Uscita

13:02:15,78
13:03:19,57
12:52:47,31
13:09:26,72
13:18:53,55
12:53:55,59
13:07:24,66
12:58:08,86
13:05:24,25
13:06:23,89
12:54:59,22
13:04:22,04
13:08:31,04
12:57:03,43
13:31:34,26
13:27:05,98
13:36:40,79
13:38:35,26
12:56:04,96
13:00:07,67
13:25:22,81
13:10:27,17
13:33:04,47
13:11:54,16
13:32:37,76
13:01:09,38
13:24:06,59
13:34:23,99
13:30:34,62
13:21:52,58
13:26:20,23
13:35:11,55
13:16:03,96
12:58:53,33
13:20:17,10
13:15:08,18
13:16:47,59
13:22:47,59
13:14:25,21
13:37:15,31
13:13:41,77
13:19:32,60
13:28:27,02
13:29:13,94

Netto

00:11,99
00:11,98
00:11,97
00:12,03
00:12,03
00:12,04
00:12,05
00:11,94
00:11,94
00:11,93
00:12,08
00:11,92
00:12,08
00:11,90
00:11,90
00:11,89
00:12,13
00:12,13
00:11,86
00:11,83
00:11,82
00:11,81
00:11,76
00:12,37
00:12,37
00:11,60
00:11,59
00:12,41
00:11,57
00:12,52
00:11,46
00:12,56
00:11,17
00:11,14
00:11,13
00:10,45
00:10,29
00:10,06
00:14,19
00:09,03
00:07,68
00:08,25
00:17,53
00:08,76

Penalit

00O ~NOOOUAWWOWNRL Y

10
10
11
13
13
14
17
18
19
24
37
37
40
41
41
43
52
54
56
83
86
87
155
171
194
219
297
300
300
300
300

ORARIO ESPOSIZIONE:

Altre

T. IMPOSTO
00:12,00
Totale Dist.
1 0
2 1
3 2
3 2
3 2
4 3
5 4
6 5
6 5
7 6
8 7
8 7
8 7
10 9
10 9
11 10
13 12
13 12
14 13
17 16
18 17
19 18
24 23
37 36
37 36
40 39
41 40
41 40
43 42
52 51
54 53
56 55
83 82
86 85
87 86
155 154
171 170
194 193
219 218
297 296
300 299
300 299
300 299
300 299
14.08




3

\\Y/

Pos Nr
1 7
2 13
2 39
4 3
4 16
6 11
7 1
8 12
9 2
9 10
9 18

12 15
13 5
14 8
15 14
15 41
17 4
17 42
19 17
19 31
21 30
22 33
23 57
24 40
25 24
26 32
27 36
28 9
29 38
30 6
31 21
32 19
33 20
34 23
35 29
36 35
37 43
38 25
39 44
40 26
41 45
42 37
43 28
44 27

PA12 - Macchia Grande 1

Equipaggio

MAZZELLA G.-MARROCCO
PEPE F.-RINALDELLI
CEOTTO P.-REPOSI

PIRRI A-CIATTI

MARCELLI M.-

CORINTI M.-PAISIELLO
CESETTI G.-VERALLI
D'ANTINONE A.-DE BIASI
VERALLI G.-ANSELMICCHI!
CAPPELLAG.-CAPPELLA
BARRESE A.--

BRUNETTI F.-ONETO
BOTTINI L.-DI GIOVANNI
SENIGAGLIESI L.-MMICHES
GERVASONI G.-LIBRETTI
CRUDELI A-MARCONE
SERGNESE V.-FAVA

FIANI P.-MORNILE
PARUZZAR.-

D'AGOSTINO A.-DI GIACOM
RAVA' GIORGIO-VOLTERR/
ANTONINI M.-GIANANDRE£
PIRETTAL.

PACE P.-
DIBLUCAR.-MARCHETTI
AMATO A.-CIOLA

VACCARI G.-MANNARELLA
RIDOLFI M.-RIDOLFI
LUIGID.-

MAGNANTE S.-MENETTI
FUSINO M.-VOTANO
BENNATI D.-CORBO
ARREDA C.-D'AMMASSA
SANZARI A-CAPPELLA
GIBIUSCO S.-GIBLISCO
ABBENNANTE D.-CASCIUC
LOZZAV.-MARCONCINI
VERZULLI F.-VERZULLI
LIONETTI P.-LIONETTI
ZORZI G.-BOTTAN

GIOBBI M.-X

RUSSO A-CERULLI
LEVANTESI A.-FALCONI
BERNARDO B.-PUCCETTI

Gr

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
2
2
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
2
2

Tempi mancanti in questa prova: 22, 34

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Club Motori D'Altri Tempi

16° Edizione Mare Lago Mare
Fregene - 11 Ottobre 2014

Entrata

13:18:26,44
13:25:36,36
13:49:39,74
13:15:19,22
13:28:49,95
13:23:33,26
13:12:51,55
13:24:35,68
13:14:11,08
13:22:30,33
13:38:48,52
13:27:44,54
13:17:24,17
13:20:26,79
13:26:39,71
13:51:54,26
13:16:22,82
13:52:56,71
13:29:59,25
13:43:18,86
13:42:12,06
13:45:25,00
13:58:58,08
13:50:43,29
13:34:27,33
13:44:24,10
13:47:31,06
13:21:27,54
13:54:01,78
13:19:28,54
13:31:06,79
13:32:12,30
13:33:15,88
13:35:37,77
13:41:08,94
13:46:27,64
13:56:02,03
13:37:47,62
13:57:01,09
13:36:44,25
13:58:05,76
13:48:43,29
14:03:45,78
13:39:59,50

Uscita

13:18:39,44
13:25:49,37
13:49:52,73
13:15:32,24
13:29:02,97
13:23:46,29
13:13:04,59
13:24:48,63
13:14:24,02
13:22:43,39
13:39:01,58
13:27:57,47
13:17:37,25
13:20:39,66
13:26:52,85
13:52:07,40
13:16:35,98
13:53:09,55
13:30:12,08
13:43:31,69
13:42:25,24
13:45:38,19
13:59:11,29
13:50:56,51
13:34:40,09
13:44:37,36
13:47:44,36
13:21:40,19
13:54:15,15
13:19:41,12
13:31:20,28
13:32:25,81
13:33:29,44
13:35:50,03
13:41:22,70
13:46:39,81
13:56:15,89
13:37:59,61
13:57:15,43
13:36:58,63
13:58:16,91
13:48:54,26
14:03:56,24
13:40:15,86

Netto

00:13,00
00:13,01
00:12,99
00:13,02
00:13,02
00:13,03
00:13,04
00:12,95
00:12,94
00:13,06
00:13,06
00:12,93
00:13,08
00:12,87
00:13,14
00:13,14
00:13,16
00:12,84
00:12,83
00:12,83
00:13,18
00:13,19
00:13,21
00:13,22
00:12,76
00:13,26
00:13,30
00:12,65
00:13,37
00:12,58
00:13,49
00:13,51
00:13,56
00:12,26
00:13,76
00:12,17
00:13,86
00:11,99
00:14,34
00:14,38
00:11,15
00:10,97
00:10,46
00:16,36

Penalit

O ~NOODOOOOUNWNNRERLRO Y

13
14
14
16
16
17
17
18
19
21
22
24
26
30
35
37
42
49
51
56
74
76
83
86
101
134
138
185
203
254
300

ORARIO ESPOSIZIONE:

Altre

T. IMPOSTO
00:13,00

Totale Dist.
0 0
1 1
1 1
2 2
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
6 6
6 6
7 7
8 8
13 13
14 14
14 14
16 16
16 16
17 17
17 17
18 18
19 19
21 21
22 22
24 24
26 26
30 30
35 35
37 37
42 42
49 49
51 51
56 56
74 74
76 76
83 83
86 86
101 101
134 134
138 138
185 185
203 203
254 254
300 300
17.03




3

\\Y/

Pos Nr
1 15
2 5
2 11
2 12
2 13
6 16
6 21
8 10
8 14
8 39

11 7
12 4
13 57
14 1
15 2
15 9
15 17
18 31
19 18
19 27
21 40
22 3
23 26
24 33
24 42
26 20
27 43
28 36
29 8
30 32
31 6
32 29
33 19
34 30
35 44
36 41
37 35
38 23
39 24
40 25
41 38
42 28
42 37
42 45

PA13 - Macchia Grande 2

Equipaggio

BRUNETTI F.-ONETO
BOTTINI L.-DI GIOVANNI
CORINTI M.-PAISIELLO
D'ANTINONE A.-DE BIASI
PEPE F.-RINALDELLI
MARCELLI M.-

FUSINO M.-VOTANO
CAPPELLAG.-CAPPELLA
GERVASONI G.-LIBRETTI
CEOTTO P.-REPOSI
MAZZELLA G.-MARROCCO
SERGNESE V.-FAVA
PIRETTAL.

CESETTI G.-VERALLI
VERALLI G.-ANSELMICCHI!
RIDOLFI M.-RIDOLFI
PARUZZAR.-

D'AGOSTINO A.-DI GIACOM
BARRESE A.--

BERNARDO B.-PUCCETTI
PACE P.-

PIRRI A-CIATTI

ZORZI G.-BOTTAN
ANTONINI M.-GIANANDRE£
FIANI P.-MORNILE
ARREDA C.-D'AMMASSA
LOZZAV.-MARCONCINI
VACCARI G.-MANNARELLA
SENIGAGLIESI L.-MMICHES
AMATO A.-CIOLA
MAGNANTE S.-MENETTI
GIBIUSCO S.-GIBLISCO
BENNATI D.-CORBO

RAVA' GIORGIO-VOLTERR/
LIONETTI P.-LIONETTI
CRUDELI A-MARCONE
ABBENNANTE D.-CASCIUC
SANZARI A-CAPPELLA
DIBLUCAR.-MARCHETTI
VERZULLI F.-VERZULLI
LUIGID.-

LEVANTESI A.-FALCONI
RUSSO A-CERULLI
GIOBBI M.-X

Gr

P RPNRPRPRPRPRPEPRPREPNRNRPNRPRPRPRPRNRPRPPEPNRNRPEPRPRREPRPRREPRPRREPRRERRERRLR

Tempi mancanti in questa prova: 22, 34

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Club Motori D'Altri Tempi

16° Edizione Mare Lago Mare
Fregene - 11 Ottobre 2014

Entrata

13:27:57,47
13:17:37,25
13:23:46,29
13:24:48,63
13:25:49,37
13:29:02,97
13:31:20,28
13:22:43,39
13:26:52,85
13:49:52,73
13:18:39,44
13:16:35,98
13:59:11,29
13:13:04,59
13:14:24,02
13:21:40,19
13:30:12,08
13:43:31,69
13:39:01,58
13:40:15,86
13:50:56,51
13:15:32,24
13:36:58,63
13:45:38,19
13:53:09,55
13:33:29,44
13:56:15,89
13:47:44,36
13:20:39,66
13:44:37,36
13:19:41,12
13:41:22,70
13:32:25,81
13:42:25,24
13:57:15,43
13:52:07,40
13:46:39,81
13:35:50,03
13:34:40,09
13:37:59,61
13:54:15,15
14:03:56,24
13:48:54,26
13:58:16,91

Uscita

13:28:09,47
13:17:49,24
13:23:58,30
13:25:00,64
13:26:01,38
13:29:14,95
13:31:32,30
13:22:55,42
13:27:04,82
13:50:04,70
13:18:51,49
13:16:47,92
13:59:23,22
13:13:16,51
13:14:36,11
13:21:52,28
13:30:23,99
13:43:43,79
13:39:13,80
13:40:28,08
13:51:08,28
13:15:43,97
13:37:10,35
13:45:50,49
13:53:21,25
13:33:41,13
13:56:27,54
13:47:56,76
13:20:51,22
13:44:48,88
13:19:53,65
13:41:34,15
13:32:37,25
13:42:37,81
13:57:26,82
13:52:18,69
13:46:50,90
13:36:00,80
13:34:53,35
13:38:10,20
13:54:24,56
14:04:02,88
13:49:03,00
13:58:24,37

Netto

00:12,00
00:11,99
00:12,01
00:12,01
00:12,01
00:11,98
00:12,02
00:12,03
00:11,97
00:11,97
00:12,05
00:11,94
00:11,93
00:11,92
00:12,09
00:12,09
00:11,91
00:12,10
00:12,22
00:12,22
00:11,77
00:11,73
00:11,72
00:12,30
00:11,70
00:11,69
00:11,65
00:12,40
00:11,56
00:11,52
00:12,53
00:11,45
00:11,44
00:12,57
00:11,39
00:11,29
00:11,09
00:10,77
00:13,26
00:10,59
00:09,41
00:06,64
00:08,74
00:07,46

Penalit

© © OO NOOUTWWWNNRRERERLRO Y

10
22
22
23
27
28
30
30
31
35
40
44
48
53
55
56
57
61
71
91
123
126
141
259
300
300
300

ORARIO ESPOSIZIONE:

Altre

T. IMPOSTO
00:12,00
Totale Dist.
0 0
1 1
1 1
1 1
1 1
2 2
2 2
3 3
3 3
3 3
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9
9 9
9 9
10 10
22 22
22 22
23 23
27 27
28 28
30 30
30 30
31 31
35 35
40 40
44 44
48 48
53 53
55 55
56 56
57 57
61 61
71 71
91 91
123 123
126 126
141 141
259 259
300 300
300 300
300 300
17.03




3

\\Y/

Pos Nr
1 1
1 14
3 9
3 12
5 4
5 10
7 3
8 13
9 11

10 32
11 7
12 16
13 30
14 42
15 8
15 15
17 2
17 39
19 26
20 18
20 24
22 29
23 44
24 17
25 20
26 23
27 5
28 6
29 57
30 41
31 25
32 38
33 31
34 36
35 40
36 33
37 35
38 21
39 27
40 19
41 43
42 45
43 28
43 37

PA14 - Macchia Grande 3

Equipaggio

CESETTI G.-VERALLI
GERVASONI G.-LIBRETTI
RIDOLFI M.-RIDOLFI
D'ANTINONE A.-DE BIASI
SERGNESE V.-FAVA
CAPPELLAG.-CAPPELLA
PIRRI A-CIATTI

PEPE F.-RINALDELLI
CORINTI M.-PAISIELLO
AMATO A.-CIOLA
MAZZELLA G.-MARROCCO
MARCELLI M.-

RAVA' GIORGIO-VOLTERR/
FIANI P.-MORNILE
SENIGAGLIESI L.-MMICHES
BRUNETTI F.-ONETO
VERALLI G.-ANSELMICCHI!
CEOTTO P.-REPOSI
ZORZI G.-BOTTAN
BARRESE A.--
DIBLUCAR.-MARCHETTI
GIBIUSCO S.-GIBLISCO
LIONETTI P.-LIONETTI
PARUZZAR.-

ARREDA C.-D'AMMASSA
SANZARI A-CAPPELLA
BOTTINI L.-DI GIOVANNI
MAGNANTE S.-MENETTI
PIRETTAL.

CRUDELI A-MARCONE
VERZULLI F.-VERZULLI
LUIGID.-

D'AGOSTINO A.-DI GIACOM
VACCARI G.-MANNARELLA
PACE P.-

ANTONINI M.-GIANANDRE£
ABBENNANTE D.-CASCIUC
FUSINO M.-VOTANO
BERNARDO B.-PUCCETTI
BENNATI D.-CORBO
LOZZAV.-MARCONCINI
GIOBBI M.-X

LEVANTESI A.-FALCONI
RUSSO A-CERULLI

Gr

P NRPRPRPNRRPNRPNRRPRPEPRPRPPRPEPRPNRPRPREPRPRPEPRPRENRPRREPNRPEPRRERREREREPR

Tempi mancanti in questa prova: 22, 34

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Club Motori D'Altri Tempi

16° Edizione Mare Lago Mare
Fregene - 11 Ottobre 2014

Entrata

13:13:16,51
13:27:04,82
13:21:52,28
13:25:00,64
13:16:47,92
13:22:55,42
13:15:43,97
13:26:01,38
13:23:58,30
13:44:48,88
13:18:51,49
13:29:14,95
13:42:37,81
13:53:21,25
13:20:51,22
13:28:09,47
13:14:36,11
13:50:04,70
13:37:10,35
13:39:13,80
13:34:53,35
13:41:34,15
13:57:26,82
13:30:23,99
13:33:41,13
13:36:00,80
13:17:49,24
13:19:53,65
13:59:23,22
13:52:18,69
13:38:10,20
13:54:24,56
13:43:43,79
13:47:56,76
13:51:08,28
13:45:50,49
13:46:50,90
13:31:32,30
13:40:28,08
13:32:37,25
13:56:27,54
13:58:24,37
14:04:02,88
13:49:03,00

Uscita

13:13:27,50
13:27:15,81
13:22:03,25
13:25:11,67
13:16:58,96
13:23:06,38
13:15:55,02
13:26:12,44
13:24:09,37
13:44:59,97
13:19:02,39
13:29:26,06
13:42:48,94
13:53:32,39
13:21:02,07
13:28:20,32
13:14:47,27
13:50:15,54
13:37:21,56
13:39:24,56
13:35:04,59
13:41:45,40
13:57:38,08
13:30:34,68
13:33:52,45
13:36:11,43
13:18:00,63
13:20:04,20
13:59:34,70
13:52:29,20
13:38:20,65
13:54:36,20
13:43:54,08
13:48:07,04
13:51:20,02
13:46:00,74
13:47:02,95
13:31:44,47
13:40:40,54
13:32:50,14
13:56:40,63
13:58:32,74
14:04:09,70
13:49:10,58

Netto

00:10,99
00:10,99
00:10,97
00:11,03
00:11,04
00:10,96
00:11,05
00:11,06
00:11,07
00:11,09
00:10,90
00:11,11
00:11,13
00:11,14
00:10,85
00:10,85
00:11,16
00:10,84
00:11,21
00:10,76
00:11,24
00:11,25
00:11,26
00:10,69
00:11,32
00:10,63
00:11,39
00:10,55
00:11,48
00:10,51
00:10,45
00:11,64
00:10,29
00:10,28
00:11,74
00:10,25
00:12,05
00:12,17
00:12,46
00:12,89
00:13,09
00:08,37
00:06,82
00:07,58

Penalit

O ~NOOUDADWWERPREL

10
11
13
14
15
15
16
16
21
24
24
25
26
31
32
37
39
45
48
49
55
64
71
72
74
75
105
117
146
189
209
263
300
300

ORARIO ESPOSIZIONE:

Altre

T. IMPOSTO

00:11,00
Totale Dist.
1 0
1 0
3 2
3 2
4 3
4 3
5 4
6 5
7 6
9 8
10 9
11 10
13 12
14 13
15 14
15 14
16 15
16 15
21 20
24 23
24 23
25 24
26 25
31 30
32 31
37 36
39 38
45 44
48 47
49 48
55 54
64 63
71 70
72 71
74 73
75 74
105 104
117 116
146 145
189 188
209 208
263 262
300 299
300 299
17.03




3

\\Y/

Pos Nr
1 8
2 13
3 1
4 14
4 15
6 30
7 10
8 3
9 11
9 12
9 32

12 5
12 7
14 2
14 16
14 17
14 20
18 39
19 31
20 4
21 18
22 24
23 38
24 42
25 6
26 29
26 57
28 9
28 21
30 33
31 23
32 36
33 27
34 44
35 26
36 19
37 25
38 40
39 41
40 35
41 45
42 43
43 28
43 37

PA15 - Macchia Grande 4

Equipaggio

SENIGAGLIESI L.-MMICHES
PEPE F.-RINALDELLI
CESETTI G.-VERALLI
GERVASONI G.-LIBRETTI
BRUNETTI F.-ONETO
RAVA' GIORGIO-VOLTERR/
CAPPELLAG.-CAPPELLA
PIRRI A-CIATTI

CORINTI M.-PAISIELLO
D'ANTINONE A.-DE BIASI
AMATO A.-CIOLA

BOTTINI L.-DI GIOVANNI
MAZZELLA G.-MARROCCO
VERALLI G.-ANSELMICCHI!
MARCELLI M.-
PARUZZAR.-

ARREDA C.-D'AMMASSA
CEOTTO P.-REPOSI
D'AGOSTINO A.-DI GIACOM
SERGNESE V.-FAVA
BARRESE A.--
DIBLUCAR.-MARCHETTI
LUIGID.-

FIANI P.-MORNILE
MAGNANTE S.-MENETTI
GIBIUSCO S.-GIBLISCO
PIRETTAL.

RIDOLFI M.-RIDOLFI
FUSINO M.-VOTANO
ANTONINI M.-GIANANDRE£
SANZARI A-CAPPELLA
VACCARI G.-MANNARELLA
BERNARDO B.-PUCCETTI
LIONETTI P.-LIONETTI
ZORZI G.-BOTTAN
BENNATI D.-CORBO
VERZULLI F.-VERZULLI
PACE P.-

CRUDELI A-MARCONE
ABBENNANTE D.-CASCIUC
GIOBBI M.-X
LOZZAV.-MARCONCINI
LEVANTESI A.-FALCONI
RUSSO A-CERULLI

Gr
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Tempi mancanti in questa prova: 22, 34

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Club Motori D'Altri Tempi

16° Edizione Mare Lago Mare
Fregene - 11 Ottobre 2014

Entrata

13:21:02,07
13:26:12,44
13:13:27,50
13:27:15,81
13:28:20,32
13:42:48,94
13:23:06,38
13:15:55,02
13:24:09,37
13:25:11,67
13:44:59,97
13:18:00,63
13:19:02,39
13:14:47,27
13:29:26,06
13:30:34,68
13:33:52,45
13:50:15,54
13:43:54,08
13:16:58,96
13:39:24,56
13:35:04,59
13:54:36,20
13:53:32,39
13:20:04,20
13:41:45,40
13:59:34,70
13:22:03,25
13:31:44,47
13:46:00,74
13:36:11,43
13:48:07,04
13:40:40,54
13:57:38,08
13:37:21,56
13:32:50,14
13:38:20,65
13:51:20,02
13:52:29,20
13:47:02,95
13:58:32,74
13:56:40,63
14:04:09,70
13:49:10,58

Uscita

13:21:12,07
13:26:22,45
13:13:37,47
13:27:25,77
13:28:30,36
13:42:58,99
13:23:16,45
13:16:05,10
13:24:19,46
13:25:21,58
13:45:09,88
13:18:10,53
13:19:12,29
13:14:57,15
13:29:35,94
13:30:44,56
13:34:02,33
13:50:25,67
13:44:03,94
13:17:09,11
13:39:34,38
13:35:14,78
13:54:46,42
13:53:42,15
13:20:14,52
13:41:55,74
13:59:45,04
13:22:12,83
13:31:54,89
13:46:11,17
13:36:21,90
13:48:17,63
13:40:49,58
13:57:49,17
13:37:30,46
13:32:59,03
13:38:29,41
13:51:28,71
13:52:40,81
13:47:11,12
13:58:40,49
13:56:48,32
14:04:15,73
13:49:17,32

Netto

00:10,00
00:10,01
00:09,97
00:09,96
00:10,04
00:10,05
00:10,07
00:10,08
00:10,09
00:09,91
00:09,91
00:09,90
00:09,90
00:09,88
00:09,88
00:09,88
00:09,88
00:10,13
00:09,86
00:10,15
00:09,82
00:10,19
00:10,22
00:09,76
00:10,32
00:10,34
00:10,34
00:09,58
00:10,42
00:10,43
00:10,47
00:10,59
00:09,04
00:11,09
00:08,90
00:08,89
00:08,76
00:08,69
00:11,61
00:08,17
00:07,75
00:07,69
00:06,03
00:06,74

Penalit

© ©O© O oOo~NUOADNWRO Y

10
10
12
12
12
12
13
14
15
18
19
22
24
32
34
34
42
42
43
47
59
96
109
110
111
124
131
161
183
225
231
300
300

ORARIO ESPOSIZIONE:

Altre

T. IMPOSTO
00:10,00
Totale Dist.
0 0
1 1
3 3
4 4
4 4
5 5
7 7
8 8
9 9
9 9
9 9
10 10
10 10
12 12
12 12
12 12
12 12
13 13
14 14
15 15
18 18
19 19
22 22
24 24
32 32
34 34
34 34
42 42
42 42
43 43
47 47
59 59
96 96
109 109
110 110
111 111
124 124
131 131
161 161
183 183
225 225
231 231
300 300
300 300
17.03
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PA16 - Macchia Grande 5

Pos Nr Equipaggio
1 10 CAPPELLAG.-CAPPELLA
1 14 GERVASONI G.-LIBRETTI
3 7 MAZZELLA G.-MARROCCO
3 8 SENIGAGLIESI L.-MMICHES
3 12 D'ANTINONE A.-DE BIASI
3 13 PEPE F.-RINALDELLI
3 27 BERNARDO B.-PUCCETTI
3 29 GIBIUSCO S.-GIBLISCO
3 33 ANTONINI M.-GIANANDRE#
3 36 VACCARIG.-MANNARELLA
11 16 MARCELLI M.-
12 11 CORINTI M.-PAISIELLO
13 5 BOTTINI L.-DI GIOVANNI
14 3 PIRRI A-CIATTI
14 17 PARUZZAR .-
16 2 VERALLI G.-ANSELMICCHIt
16 19 BENNATI D.-CORBO
18 1 CESETTIG.-VERALLI
19 15 BRUNETTI F.-ONETO
20 18 BARRESE A--
20 41 CRUDELI A-MARCONE
22 4 SERGNESE V.-FAVA
23 30 RAVA GIORGIO-VOLTERR/#
24 6 MAGNANTE S.-MENETTI
25 9 RIDOLFI M.-RIDOLFI
26 32 AMATO A-CIOLA
26 39 CEOTTO P.-REPOSI
28 38 LUIGID.-
29 43 LOZZAV.-MARCONCINI
30 40 PACEP.-
31 31 D'AGOSTINO A.-DI GIACOM
32 57 PIRETTAL.
33 42 FIANI P.-MORNILE
34 24 DIBLUCAR.-MARCHETTI
35 35 ABBENNANTE D.-CASCIUC
36 20 ARREDAC.-D'AMMASSA
37 21 FUSINO M.-VOTANO
38 26 ZORZI G.-BOTTAN
39 23 SANZARI A-CAPPELLA
40 25 VERZULLIF.-VERZULLI
41 37 RUSSO A-CERULLI
42 28 LEVANTESI A.-FALCONI
42 44 LIONETTIP.-LIONETTI
42 45 GIOBBI M.-X

Gr

1
1
1
1
1
1
2
2
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
2
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1

Tempi mancanti in questa prova: 22, 34

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Club Motori D'Altri Tempi

16° Edizione Mare Lago Mare

Fregene - 11 Ottobre 2014

Entrata Uscita Netto
14:49:35,95 14:49:48,95 00:13,00
14:53:38,78 14:53:51,78 00:13,00
14:46:23,72 14:46:36,70 00:12,98
14:47:25,12 14:47:38,10 00:12,98
14:51:38,36 14:51:51,34 00:12,98
14:52:39,46 14:52:52,48 00:13,02
15:06:29,06 15:06:42,08 00:13,02
15:08:18,15 15:08:31,17 00:13,02
15:11:32,19 15:11:45,21 00:13,02
15:14:43,25 15:14:56,23 00:12,98
14:55:47,60 14:56:00,57 00:12,97
14:50:38,24 14:50:51,20 00:12,96
14:44:20,83 14:44:33,88 00:13,05
14:42:14,73 14:42:27,79 00:13,06
14:56:50,87 14:57:03,93 00:13,06
14:41:10,20 14:41:23,27 00:13,07
14:59:03,53 14:59:16,46 00:12,93
14:40:10,16 14:40:23,24 00:13,08
14:54:40,42 14:54:53,53 00:13,11
14:57:58,29 14:58:11,43 00:13,14
15:19:50,29 15:20:03,15 00:12,86
14:43:17,64 14:43:30,49 00:12,85
15:12:33,27 15:12:46,46 00:13,19
14:45:20,32 14:45:33,59 00:13,27
14:48:30,17 14:48:42,87 00:12,70
15:10:24,61 15:10:38,00 00:13,39
15:17:41,78 15:17:54,39 00:12,61
15:16:39,45 15:16:52,02 00:12,57
15:22:01,40 15:22:14,87 00:13,47
15:18:45,99 15:18:59,49 00:13,50
15:09:22,01 15:09:34,50 00:12,49
15:24:57,99 15:25:11,51 00:13,52
15:20:53,62 15:21:06,00 00:12,38
15:02:13,05 15:02:25,41 00:12,36
15:13:38,13 15:13:51,82 00:13,69
15:00:04,87 15:00:18,60 00:13,73
15:01:08,81 15:01:22,76 00:13,95
15:05:23,61 15:05:35,26 00:11,65
15:04:23,22 15:04:37,67 00:14,45
15:03:15,96 15:03:30,54 00:14,58
15:15:44,31 15:15:55,60 00:11,29
15:07:33,03 15:07:42,45 00:09,42
15:23:03,01 15:23:12,11 00:09,10
15:24:03,55 15:24:13,15 00:09,60

Penalit

O ~N~NOOOONWNNMNNNNNMNNMNOO Y

11
14
14
15
19
27
30
39
39
43
47
50
51
52
62
64
69
73
95
135
145
158
171
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:13,00

Totale Dist.
0 0
0 0
2 2
2 2
2 2
2 2
2 2
2 2
2 2
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
6 6
7 7
7 7
8 8
11 11
14 14
14 14
15 15
19 19
27 27
30 30
39 39
39 39
43 43
47 47
50 50
51 51
52 52
62 62
64 64
69 69
73 73
95 95
135 135
145 145
158 158
171 171
300 300
300 300
300 300
17.03

ORARIO ESPOSIZIONE:




3

\\Y/

Pos Nr
1 4
1 36
3 13
3 16
3 30
6 3
6 21
8 10
8 12
8 14

11 5
11 11
11 15
14 39
15 2
16 1
16 7
18 33
19 17
20 35
21 8
21 38
23 31
24 9
24 18
24 29
24 41
28 57
29 27
29 42
31 32
32 19
33 20
34 6
35 44
36 26
37 40
38 23
39 24
40 43
41 25
42 28
42 37
42 45

PA17 - Macchia Grande 6

Equipaggio

SERGNESE V.-FAVA
VACCARI G.-MANNARELLA
PEPE F.-RINALDELLI
MARCELLI M.-

RAVA' GIORGIO-VOLTERR/
PIRRI A-CIATTI

FUSINO M.-VOTANO
CAPPELLAG.-CAPPELLA
D'ANTINONE A.-DE BIASI
GERVASONI G.-LIBRETTI
BOTTINI L.-DI GIOVANNI
CORINTI M.-PAISIELLO
BRUNETTI F.-ONETO
CEOTTO P.-REPOSI
VERALLI G.-ANSELMICCHI!
CESETTI G.-VERALLI
MAZZELLA G.-MARROCCO
ANTONINI M.-GIANANDRE£
PARUZZAR.-
ABBENNANTE D.-CASCIUC
SENIGAGLIESI L.-MMICHES
LUIGID.-

D'AGOSTINO A.-DI GIACOM
RIDOLFI M.-RIDOLFI
BARRESE A.--

GIBIUSCO S.-GIBLISCO
CRUDELI A-MARCONE
PIRETTAL.

BERNARDO B.-PUCCETTI
FIANI P.-MORNILE

AMATO A.-CIOLA

BENNATI D.-CORBO
ARREDA C.-D'AMMASSA
MAGNANTE S.-MENETTI
LIONETTI P.-LIONETTI
ZORZI G.-BOTTAN

PACE P.-

SANZARI A-CAPPELLA
DIBLUCAR.-MARCHETTI
LOZZAV.-MARCONCINI
VERZULLI F.-VERZULLI
LEVANTESI A.-FALCONI
RUSSO A-CERULLI
GIOBBI M.-X

Gr
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Tempi mancanti in questa prova: 22, 34

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Club Motori D'Altri Tempi

16° Edizione Mare Lago Mare
Fregene - 11 Ottobre 2014

Entrata

14:43:30,49
15:14:56,23
14:52:52,48
14:56:00,57
15:12:46,46
14:42:27,79
15:01:22,76
14:49:48,95
14:51:51,34
14:53:51,78
14:44:33,88
14:50:51,20
14:54:53,53
15:17:54,39
14:41:23,27
14:40:23,24
14:46:36,70
15:11:45,21
14:57:03,93
15:13:51,82
14:47:38,10
15:16:52,02
15:09:34,50
14:48:42,87
14:58:11,43
15:08:31,17
15:20:03,15
15:25:11,51
15:06:42,08
15:21:06,00
15:10:38,00
14:59:16,46
15:00:18,60
14:45:33,59
15:23:12,11
15:05:35,26
15:18:59,49
15:04:37,67
15:02:25,41
15:22:14,87
15:03:30,54
15:07:42,45
15:15:55,60
15:24:13,15

Uscita

14:43:42,49
15:15:08,23
14:53:04,47
14:56:12,58
15:12:58,47
14:42:39,77
15:01:34,74
14:50:00,92
14:52:03,31
14:54:03,81
14:44:45,84
14:51:03,16
14:55:05,57
15:18:06,34
14:41:35,34
14:40:35,16
14:46:48,62
15:11:57,32
14:57:15,81
15:14:03,67
14:47:49,94
15:17:04,18
15:09:46,67
14:48:54,68
14:58:23,62
15:08:42,98
15:20:14,96
15:25:23,72
15:06:54,42
15:21:18,34
15:10:49,50
14:59:27,95
15:00:30,07
14:45:45,05
15:23:24,78
15:05:46,49
15:19:12,27
15:04:48,73
15:02:38,56
15:22:28,04
15:03:43,87
15:07:49,70
15:16:04,60
15:24:21,23

Netto

00:12,00
00:12,00
00:11,99
00:12,01
00:12,01
00:11,98
00:11,98
00:11,97
00:11,97
00:12,03
00:11,96
00:11,96
00:12,04
00:11,95
00:12,07
00:11,92
00:11,92
00:12,11
00:11,88
00:11,85
00:11,84
00:12,16
00:12,17
00:11,81
00:12,19
00:11,81
00:11,81
00:12,21
00:12,34
00:12,34
00:11,50
00:11,49
00:11,47
00:11,46
00:12,67
00:11,23
00:12,78
00:11,06
00:13,15
00:13,17
00:13,33
00:07,25
00:09,00
00:08,08

Penalit

0 O~NUODAMDMNDNWWWNNRRERREROO Y

11
12
15
16
16
17
19
19
19
19
21
34
34
50
51
53
54
67
77
78
94
115
117
133
300
300
300

ORARIO ESPOSIZIONE:

Altre

T. IMPOSTO
00:12,00

Totale Dist.
0 0
0 0
1 1
1 1
1 1
2 2
2 2
3 3
3 3
3 3
4 4
4 4
4 4
5 5
7 7
8 8
8 8
11 11
12 12
15 15
16 16
16 16
17 17
19 19
19 19
19 19
19 19
21 21
34 34
34 34
50 50
51 51
53 53
54 54
67 67
77 77
78 78
94 94
115 115
117 117
133 133
300 300
300 300
300 300
17.03




3

\\Y/

Pos Nr
1 7
2 10
2 16
4 15
5 13
6 11
7 8
8 30
9 1
9 4

11 17
12 14
12 20
14 2
15 9
16 12
16 39
18 35
18 43
20 6
21 5
22 3
23 27
24 31
25 26
26 44
27 29
28 25
29 19
30 36
30 41
32 18
33 32
34 21
34 42
36 33
37 23
38 57
39 40
40 24
41 38
42 37
43 45
44 28

PA18 - Macchia Grande 7

Equipaggio

MAZZELLA G.-MARROCCO
CAPPELLAG.-CAPPELLA
MARCELLI M.-

BRUNETTI F.-ONETO
PEPE F.-RINALDELLI
CORINTI M.-PAISIELLO
SENIGAGLIESI L.-MMICHES
RAVA' GIORGIO-VOLTERR/
CESETTI G.-VERALLI
SERGNESE V.-FAVA
PARUZZAR.-

GERVASONI G.-LIBRETTI
ARREDA C.-D'AMMASSA
VERALLI G.-ANSELMICCHI!
RIDOLFI M.-RIDOLFI
D'ANTINONE A.-DE BIASI
CEOTTO P.-REPOSI
ABBENNANTE D.-CASCIUC
LOZZAV.-MARCONCINI
MAGNANTE S.-MENETTI
BOTTINI L.-DI GIOVANNI
PIRRI A-CIATTI
BERNARDO B.-PUCCETTI
D'AGOSTINO A.-DI GIACOM
ZORZI G.-BOTTAN
LIONETTI P.-LIONETTI
GIBIUSCO S.-GIBLISCO
VERZULLI F.-VERZULLI
BENNATI D.-CORBO
VACCARI G.-MANNARELLA
CRUDELI A-MARCONE
BARRESE A.--

AMATO A.-CIOLA

FUSINO M.-VOTANO

FIANI P.-MORNILE
ANTONINI M.-GIANANDRE£
SANZARI A-CAPPELLA
PIRETTAL.

PACE P.-
DIBLUCAR.-MARCHETTI
LUIGID.-

RUSSO A-CERULLI
GIOBBI M.-X

LEVANTESI A.-FALCONI

Gr

1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
2
1
1
2
1
1
1
1
1
2
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
2

Tempi mancanti in questa prova: 22, 34

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Club Motori D'Altri Tempi

16° Edizione Mare Lago Mare

Fregene - 11 Ottobre 2014

Entrata Uscita Netto
14:46:48,62 14:46:59,63 00:11,01
14:50:00,92 14:50:11,94 00:11,02
14:56:12,58 14:56:23,60 00:11,02
14:55:.05,57 14:55:16,54 00:10,97
14:53.04,47 14:53:15,43 00:10,96
14:51:03,16 14:51:14,21 00:11,05
14:47:49,94 14:48:00,88 00:10,94
15:12:58,47 15:13:09,56 00:11,09
14:40:35,16 14:40:46,06 00:10,90
14:43:42,49 14:43:53,59 00:11,10
14:57:15,81 14:57:26,69 00:10,88
14:54:03,81 14:54:14,67 00:10,86
15:00:30,07 15:00:40,93 00:10,86
14:41:35,34 14:41:46,49 00:11,15
14:48:54,68 14:49:05,52 00:10,84
14:52:03,31 14:52:14,49 00:11,18
15:18:06,34 15:18:17,16 00:10,82
15:14:03,67 15:14:14,47 00:10,80
15:22:28,04 15:22:38,84 00:10,80
14:45:45,05 14:45:55,83 00:10,78
14:44:45,84 14:44:56,61 00:10,77
14:42:39,77 14:42:51,01 00:11,24
15:06:54,42 15:07:05,68 00:11,26
15:09:46,67 15:09:57,94 00:11,27
15:05:46,49 15:05:57,20 00:10,71
15:23:24,78 15:23:36,08 00:11,30
15:08:42,98 15:08:54,31 00:11,33
15:03:43,87 15:03:55,24 00:11,37
14:59:27,95 14:59:39,41 00:11,46
15:15:08,23 15:15:18,75 00:10,52
15:20:14,96 15:20:26,44 00:11,48
14:58:23,62 14:58:34,13 00:10,51
15:10:49,50 15:11:01,00 00:11,50
15:01:34,74 15:01:46,30 00:11,56
15:21:18,34 15:21:29,90 00:11,56
15:11:57,32 15:12:09,00 00:11,68
15:04:48,73 15:04:58,94 00:10,21
15:25:23,72 15:25:35,52 00:11,80
15:19:12,27 15:19:22,42 00:10,15
15:02:38,56 15:02:50,56 00:12,00
15:17:04,18 15:17:16,21 00:12,03
15:16:04,60 15:16:13,19 00:08,59
15:24:21,23 15:24:29,78 00:08,55
15:07:49,70 15:07:56,80 00:07,10

Penalit

© OO DN WNNREL

10
10
12
14
14
15
16
18
18
20
20
22
23
24
26
27
29
30
33
37
46
48
48
49
50
56
56
68
79
80
85
100
103
241
245
300

Altre

T. IMPOSTO
00:11,00

Totale Dist.
1 0
2 1
2 1
3 2
4 3
5 4
6 5
9 8
10 9
10 9
12 11
14 13
14 13
15 14
16 15
18 17
18 17
20 19
20 19
22 21
23 22
24 24
26 25
27 26
29 28
30 29
33 32
37 36
46 45
48 47
48 47
49 48
50 49
56 55
56 55
68 67
79 78
80 79
85 84
100 99
103 102
241 240
245 244
300 299
17.03

ORARIO ESPOSIZIONE:




3

\\Y/

Pos Nr
1 3
1 12
1 41
4 11
5 10
5 30
7 2
7 16
9 6
9 13

11 7
11 8
11 17
14 15
15 40
16 14
16 35
18 42
19 39
20 27
20 44
22 1
23 43
24 5
25 38
26 29
27 18
28 9
29 33
30 19
31 4
32 21
33 36
34 57
35 32
36 25
37 20
38 23
39 24
40 31
41 26
42 37
43 28
43 45

PA19 - Macchia Grande 8

Equipaggio

PIRRI A-CIATTI
D'ANTINONE A.-DE BIASI
CRUDELI A-MARCONE
CORINTI M.-PAISIELLO
CAPPELLAG.-CAPPELLA
RAVA' GIORGIO-VOLTERR/
VERALLI G.-ANSELMICCHI!
MARCELLI M.-

MAGNANTE S.-MENETTI
PEPE F.-RINALDELLI
MAZZELLA G.-MARROCCO
SENIGAGLIESI L.-MMICHES
PARUZZAR.-

BRUNETTI F.-ONETO
PACE P.-

GERVASONI G.-LIBRETTI
ABBENNANTE D.-CASCIUC
FIANI P.-MORNILE
CEOTTO P.-REPOSI
BERNARDO B.-PUCCETTI
LIONETTI P.-LIONETTI
CESETTI G.-VERALLI
LOZZAV.-MARCONCINI
BOTTINI L.-DI GIOVANNI
LUIGID.-

GIBIUSCO S.-GIBLISCO
BARRESE A.--

RIDOLFI M.-RIDOLFI
ANTONINI M.-GIANANDRE£
BENNATI D.-CORBO
SERGNESE V.-FAVA
FUSINO M.-VOTANO
VACCARI G.-MANNARELLA
PIRETTAL.

AMATO A.-CIOLA
VERZULLI F.-VERZULLI
ARREDA C.-D'AMMASSA
SANZARI A-CAPPELLA
DIBLUCAR.-MARCHETTI
D'AGOSTINO A.-DI GIACOM
ZORZI G.-BOTTAN

RUSSO A-CERULLI
LEVANTESI A.-FALCONI
GIOBBI M.-X

Gr

P NRPRPNRPRPRRPRPNRPRPRPPRPNRPRPEPNRPRPRPPEPNRPRRPRPREPRPRPRPRPRREPRPRPREPRLRNRPEPRLREREREPR

Tempi mancanti in questa prova: 22, 34

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Club Motori D'Altri Tempi

16° Edizione Mare Lago Mare
Fregene - 11 Ottobre 2014

Entrata

14:42:51,01
14:52:14,49
15:20:26,44
14:51:14,21
14:50:11,94
15:13:09,56
14:41:46,49
14:56:23,60
14:45:55,83
14:53:15,43
14:46:59,63
14:48:00,88
14:57:26,69
14:55:16,54
15:19:22,42
14:54:14,67
15:14:14,47
15:21:29,90
15:18:17,16
15:07:05,68
15:23:36,08
14:40:46,06
15:22:38,84
14:44:56,61
15:17:16,21
15:08:54,31
14:58:34,13
14:49:05,52
15:12:09,00
14:59:39,41
14:43:53,59
15:01:46,30
15:15:18,75
15:25:35,52
15:11:01,00
15:03:55,24
15:00:40,93
15:04:58,94
15:02:50,56
15:09:57,94
15:05:57,20
15:16:13,19
15:07:56,80
15:24:29,78

Uscita

14:43:01,00
14:52:24,48
15:20:36,45
14:51:24,19
14:50:21,97
15:13:19,59
14:41:56,53
14:56:33,64
14:46:05,90
14:53:25,36
14:47:09,55
14:48:10,80
14:57:36,61
14:55:26,63
15:19:32,31
14:54:24,55
15:14:24,35
15:21:40,04
15:18:27,01
15:07:15,84
15:23:46,24
14:40:56,23
15:22:48,63
14:45:06,84
15:17:25,95
15:09:04,59
14:58:44,43
14:49:15,19
15:12:18,56
14:59:49,90
14:44:04,12
15:01:56,92
15:15:29,38
15:25:44,86
15:11:10,32
15:04:04,43
15:00:51,82
15:05:07,76
15:02:59,36
15:10:06,59
15:06:05,33
15:16:21,03
15:08:02,97
15:24:36,52

Netto

00:09,99
00:09,99
00:10,01
00:09,98
00:10,03
00:10,03
00:10,04
00:10,04
00:10,07
00:09,93
00:09,92
00:09,92
00:09,92
00:10,09
00:09,89
00:09,88
00:09,88
00:10,14
00:09,85
00:10,16
00:10,16
00:10,17
00:09,79
00:10,23
00:09,74
00:10,28
00:10,30
00:09,67
00:09,56
00:10,49
00:10,53
00:10,62
00:10,63
00:09,34
00:09,32
00:09,19
00:10,89
00:08,82
00:08,80
00:08,65
00:08,13
00:07,84
00:06,17
00:06,74

Penalit

© WO ~N~NDDNWWNRPRP P W

11
12
12
14
15
16
16
17
21
23
26
28
30
33
44
49
53
62
63
66
68
81
89
118
120
135
187
216
300
300

ORARIO ESPOSIZIONE:

Altre

T. IMPOSTO
00:10,00
Totale Dist.
1 0
1 0
1 0
2 1
3 2
3 2
4 3
4 3
7 6
7 6
8 7
8 7
8 7
9 8
11 10
12 11
12 11
14 13
15 14
16 15
16 15
17 16
21 20
23 22
26 25
28 27
30 29
33 32
44 43
49 48
53 52
62 61
63 62
66 65
68 67
81 80
89 88
118 117
120 119
135 134
187 186
216 215
300 299
300 299
17.03




Pos
1
2
2
4
4
6
6
8
9

10
11
12
13
14
14
14
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
41
41

3
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Club Motori D'Altri Tempi

16° Edizione Mare Lago Mare
Fregene - 11 Ottobre 2014

PA20 - Barba Bianca 1

Nr Equipaggio

2 VERALLI G.-ANSELMICCHIt
15 BRUNETTI F.-ONETO
29 GIBIUSCO S.-GIBLISCO

1 CESETTIG.-VERALLI
10 CAPPELLAG.-CAPPELLA
11 CORINTI M.-PAISIELLO
12 D'ANTINONE A.-DE BIASI
16 MARCELLI M.-

7 MAZZELLA G.-MARROCCO
13 PEPE F.-RINALDELLI

4 SERGNESE V.-FAVA
14 GERVASONI G.-LIBRETTI
44 LIONETTI P.-LIONETTI

3 PIRRI A-CIATTI

5 BOTTINI L.-DI GIOVANNI
31 D'AGOSTINO A.-DI GIACOM

8 SENIGAGLIESI L.-MMICHES
17 PARUZZAR .-

9 RIDOLFI M.-RIDOLFI
40 PACE P.-

27 BERNARDO B.-PUCCETTI
45 GIOBBI M.-X

41 CRUDELI A-MARCONE
37 RUSSO A-CERULLI

39 CEOTTO P.-REPOSI

19 BENNATI D.-CORBO

42 FIANI P.-MORNILE

21 FUSINO M.-VOTANO

18 BARRESE A.--

6 MAGNANTE S.-MENETTI
24 DIBLUCAR.-MARCHETTI
30 RAVA GIORGIO-VOLTERR/#
25 VERZULLIF.-VERZULLI
35 ABBENNANTE D.-CASCIUC
36 VACCARI G.-MANNARELLA
33 ANTONINI M.-GIANANDRE#
20 ARREDA C.-D'AMMASSA
32 AMATO A.-CIOLA
57 PIRETTAL.

38 LUIGID.-

23 SANZARI A-CAPPELLA
26 ZORZI G.-BOTTAN

43 LOZZAV.-MARCONCINI

Entrata

15:05:47,52
15:19:14,17
15:32:11,24
15:04:29,61
15:14:16,05
15:15:16,85
15:16:10,11
15:20:15,35
15:11:13,84
15:17:11,93
15:08:09,03
15:18:15,20
15:52:43,73
15:07:12,61
15:10:07,98
15:37:11,17
15:12:18,12
15:21:14,29
15:13:14,46
15:39:13,24
15:31:12,09
15:53:33,48
15:40:12,59
15:57:55,63
15:38:12,62
15:30:14,99
15:41:21,11
15:24:10,14
15:22:21,51
15:09:05,68
15:26:13,25
16:02:15,04
15:25:12,47
15:36:18,00
15:35:24,74
16:01:06,06
15:23:17,25
16:03:18,77
15:47:27,47
15:42:12,14
15:29:12,11
15:28:11,52
15:48:44,36

Tempi mancanti in questa prova: 22, 28, 34

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

15:06:03,52
15:19:30,16
15:32:27,25
15:04:45,59
15:14:32,03
15:15:32,81
15:16:26,15
15:20:31,30
15:11:29,78
15:17:28,00
15:08:25,13
15:18:31,31
15:52:59,87
15:07:28,78
15:10:23,81
15:37:27,34
15:12:33,94
15:21:30,52
15:13:30,20
15:39:29,55
15:31:28,45
15:53:49,86
15:40:28,98
15:58:11,23
15:38:29,03
15:30:31,41
15:41:37,58
15:24:26,69
15:22:38,09
15:09:22,40
15:26:30,02
16:02:31,91
15:25:27,33
15:36:35,26
15:35:42,01
16:01:23,43
15:23:34,65
16:03:36,54
15:47:45,39
15:42:30,13
15:29:31,57
15:28:32,50
15:49:10,34

Netto

00:16,00
00:15,99
00:16,01
00:15,98
00:15,98
00:15,96
00:16,04
00:15,95
00:15,94
00:16,07
00:16,10
00:16,11
00:16,14
00:16,17
00:15,83
00:16,17
00:15,82
00:16,23
00:15,74
00:16,31
00:16,36
00:16,38
00:16,39
00:15,60
00:16,41
00:16,42
00:16,47
00:16,55
00:16,58
00:16,72
00:16,77
00:16,87
00:14,86
00:17,26
00:17,27
00:17,37
00:17,40
00:17,77
00:17,92
00:17,99
00:19,46
00:20,98
00:25,98

Penalit

~NOoO UONMADMNNRERRLRO &

10
11
14
17
17
17
18
23
26
31
36
38
39
40
41
42
47
55
58
72
77
87
114
126
127
137
140
177
192
199
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:16,00
Totale Dist.
0 0
1 1
1 1
2 2
2 2
4 4
4 4
5 5
6 6
7 7
10 10
11 11
14 14
17 17
17 17
17 17
18 18
23 23
26 26
31 31
36 36
38 38
39 39
40 40
41 41
42 42
47 47
55 55
58 58
72 72
77 77
87 87
114 114
126 126
127 127
137 137
140 140
177 177
192 192
199 199
300 300
300 300
300 300
16.31

ORARIO ESPOSIZIONE:



3

\\Y/

Pos Nr
1 3
1 16
3 5
3 7
3 39
6 15
7 12
8 4
9 1

10 10
11 11
12 17
13 2
14 13
15 14
16 44
17 42
18 8
18 9
20 24
21 38
22 40
23 29
24 19
25 27
26 26
27 21
28 33
29 6
30 43
31 35
32 25
33 41
34 20
35 18
36 30
36 57
38 36
39 45
40 32
41 37
42 31
43 23

Club Motori D'Altri Tempi

16° Edizione Mare Lago Mare
Fregene - 11 Ottobre 2014

PA21 - Barba Bianca 2

Equipaggio

PIRRI A-CIATTI

MARCELLI M.-

BOTTINI L.-DI GIOVANNI
MAZZELLA G.-MARROCCO
CEOTTO P.-REPOSI
BRUNETTI F.-ONETO
D'ANTINONE A.-DE BIASI
SERGNESE V.-FAVA
CESETTI G.-VERALLI
CAPPELLAG.-CAPPELLA
CORINTI M.-PAISIELLO
PARUZZAR.-

VERALLI G.-ANSELMICCHI!
PEPE F.-RINALDELLI
GERVASONI G.-LIBRETTI
LIONETTI P.-LIONETTI
FIANI P.-MORNILE
SENIGAGLIESI L.-MMICHES
RIDOLFI M.-RIDOLFI
DIBLUCAR.-MARCHETTI
LUIGID.-

PACE P.-

GIBIUSCO S.-GIBLISCO
BENNATI D.-CORBO
BERNARDO B.-PUCCETTI
ZORZI G.-BOTTAN

FUSINO M.-VOTANO
ANTONINI M.-GIANANDRE£
MAGNANTE S.-MENETTI
LOZZAV.-MARCONCINI
ABBENNANTE D.-CASCIUC
VERZULLI F.-VERZULLI
CRUDELI A-MARCONE
ARREDA C.-D'AMMASSA
BARRESE A.--

RAVA' GIORGIO-VOLTERR/
PIRETTAL.

VACCARI G.-MANNARELLA
GIOBBI M.-X

AMATO A.-CIOLA

RUSSO A-CERULLI
D'AGOSTINO A.-DI GIACOM
SANZARI A-CAPPELLA

Gr

P NP NRPRPRNRPRPRPRPRRPRPRPNRPREPNRNRPRPRPRPRREPRPREPRPRREPRPRREPRPRRERREPRRERERERSR

Entrata

15:07:28,78
15:20:31,30
15:10:23,81
15:11:29,78
15:38:29,03
15:19:30,16
15:16:26,15
15:08:25,13
15:04:45,59
15:14:32,03
15:15:32,81
15:21:30,52
15:06:03,52
15:17:28,00
15:18:31,31
15:52:59,87
15:41:37,58
15:12:33,94
15:13:30,20
15:26:30,02
15:42:30,13
15:39:29,55
15:32:27,25
15:30:31,41
15:31:28,45
15:28:32,50
15:24:26,69
16:01:23,43
15:09:22,40
15:49:10,34
15:36:35,26
15:25:27,33
15:40:28,98
15:23:34,65
15:22:38,09
16:02:31,91
15:47:45,39
15:35:42,01
15:53:49,86
16:03:36,54
15:58:11,23
15:37:27,34
15:29:31,57

Tempi mancanti in questa prova: 22, 28, 34

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

15:07:42,77
15:20:45,31
15:10:37,79
15:11:43,80
15:38:43,05
15:19:44,13
15:16:40,10
15:08:39,07
15:04:59,52
15:14:45,95
15:15:46,72
15:21:44,62
15:06:17,39
15:17:41,86
15:18:45,16
15:53:14,06
15:41:51,38
15:12:47,70
15:13:43,96
15:26:43,76
15:42:43,86
15:39:43,89
15:32:40,83
15:30:44,96
15:31:42,99
15:28:47,09
15:24:41,39
16:01:36,69
15:09:35,65
15:49:23,57
15:36:48,48
15:25:40,49
15:40:42,07
15:23:47,71
15:22:51,01
16:02:44,80
15:47:58,28
15:35:54,83
15:54:02,54
16:03:49,05
15:58:23,43
15:37:39,45
15:29:47,61

Netto

00:13,99
00:14,01
00:13,98
00:14,02
00:14,02
00:13,97
00:13,95
00:13,94
00:13,93
00:13,92
00:13,91
00:14,10
00:13,87
00:13,86
00:13,85
00:14,19
00:13,80
00:13,76
00:13,76
00:13,74
00:13,73
00:14,34
00:13,58
00:13,55
00:14,54
00:14,59
00:14,70
00:13,26
00:13,25
00:13,23
00:13,22
00:13,16
00:13,09
00:13,06
00:12,92
00:12,89
00:12,89
00:12,82
00:12,68
00:12,51
00:12,20
00:12,11
00:16,04

Penalit

© O ~NOUTWNNNERE R

10
13
14
15
19
20
24
24
26
27
34
42
45
54
59
70
74
75
77
78
84
91
94
108
111
111
118
132
149
180
189
204

Altre

T. IMPOSTO
00:14,00
Totale Dist.
1 0
1 0
2 1
2 1
2 1
3 2
5 4
6 5
7 6
8 7
9 8
10 9
13 12
14 13
15 14
19 18
20 19
24 23
24 23
26 25
27 26
34 33
42 41
45 44
54 53
59 58
70 69
74 73
75 74
77 76
78 77
84 83
91 90
94 93
108 107
111 110
111 110
118 117
132 131
149 148
180 179
189 188
204 203

ORARIO ESPOSIZIONE: 16.31




3

\\Y/

Pos Nr
1 7
1 13
3 2
3 5
3 10
6 4
7 16
8 14
9 15

10 3
10 11
12 12
13 25
14 17
15 9
16 1
17 39
18 18
19 27
20 44
21 8
21 57
23 20
24 29
25 33
26 32
27 19
28 31
29 40
30 42
31 41
32 35
33 21
34 38
35 6
36 24
37 30
38 37
39 23
40 45
41 26
41 36
41 43

Club Motori D'Altri Tempi

16° Edizione Mare Lago Mare
Fregene - 11 Ottobre 2014

PA22 - Barba Bianca 3

Equipaggio

MAZZELLA G.-MARROCCO
PEPE F.-RINALDELLI
VERALLI G.-ANSELMICCHI!
BOTTINI L.-DI GIOVANNI
CAPPELLAG.-CAPPELLA
SERGNESE V.-FAVA
MARCELLI M.-
GERVASONI G.-LIBRETTI
BRUNETTI F.-ONETO
PIRRI A-CIATTI

CORINTI M.-PAISIELLO
D'ANTINONE A.-DE BIASI
VERZULLI F.-VERZULLI
PARUZZAR.-

RIDOLFI M.-RIDOLFI
CESETTI G.-VERALLI
CEOTTO P.-REPOSI
BARRESE A.--

BERNARDO B.-PUCCETTI
LIONETTI P.-LIONETTI
SENIGAGLIESI L.-MMICHES
PIRETTAL.

ARREDA C.-D'AMMASSA
GIBIUSCO S.-GIBLISCO
ANTONINI M.-GIANANDRE£
AMATO A.-CIOLA

BENNATI D.-CORBO
D'AGOSTINO A.-DI GIACOM
PACE P.-

FIANI P.-MORNILE
CRUDELI A-MARCONE
ABBENNANTE D.-CASCIUC
FUSINO M.-VOTANO
LUIGID.-

MAGNANTE S.-MENETTI
DIBLUCAR.-MARCHETTI
RAVA' GIORGIO-VOLTERR/
RUSSO A-CERULLI
SANZARI A-CAPPELLA
GIOBBI M.-X

ZORZI G.-BOTTAN
VACCARI G.-MANNARELLA
LOZZAV.-MARCONCINI

Gr

P PP RPRPRPNRPRPRPPRPRREPRPREPNRNNNRPRPRPRPPNRRPREPRPRREPRPRREPRPRREPRRERERERLR

Entrata

15:11:43,80
15:17:41,86
15:06:17,39
15:10:37,79
15:14:45,95
15:08:39,07
15:20:45,31
15:18:45,16
15:19:44,13
15:07:42,77
15:15:46,72
15:16:40,10
15:25:40,49
15:21:44,62
15:13:43,96
15:04:59,52
15:38:43,05
15:22:51,01
15:31:42,99
15:53:14,06
15:12:47,70
15:47:58,28
15:23:47,71
15:32:40,83
16:01:36,69
16:03:49,05
15:30:44,96
15:37:39,45
15:39:43,89
15:41:51,38
15:40:42,07
15:36:48,48
15:24:41,39
15:42:43,86
15:09:35,65
15:26:43,76
16:02:44,80
15:58:23,43
15:29:47,61
15:54:.02,54
15:28:47,09
15:35:54,83
15:49:23,57

Tempi mancanti in questa prova: 22, 28, 34

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

15:12:03,80
15:18:01,86
15:06:37,38
15:10:57,80
15:15:05,94
15:08:59,05
15:21:05,35
15:19:05,22
15:20:04,06
15:08:02,85
15:16:06,64
15:17:00,20
15:26:00,37
15:22:04,76
15:14:04,12
15:05:19,23
15:39:03,35
15:23:10,70
15:32:03,32
15:53:33,69
15:13:08,08
15:48:18,66
15:24:08,11
15:33:01,24
16:01:57,13
16:04:09,52
15:31:05,65
15:37:58,67
15:40:04,69
15:42:10,57
15:41:03,07
15:37:09,67
15:25:02,59
15:43:05,19
15:09:57,08
15:27:05,24
16:03:06,34
15:58:41,41
15:30:10,02
15:54:25,32
15:29:13,71
15:36:20,36
15:49:48,09

Netto

00:20,00
00:20,00
00:19,99
00:20,01
00:19,99
00:19,98
00:20,04
00:20,06
00:19,93
00:20,08
00:19,92
00:20,10
00:19,88
00:20,14
00:20,16
00:19,71
00:20,30
00:19,69
00:20,33
00:19,63
00:20,38
00:20,38
00:20,40
00:20,41
00:20,44
00:20,47
00:20,69
00:19,22
00:20,80
00:19,19
00:21,00
00:21,19
00:21,20
00:21,33
00:21,43
00:21,48
00:21,54
00:17,98
00:22,41
00:22,78
00:26,62
00:25,53
00:24,52

Penalit

WO ~NORANRRERRLROO Y

10
12
14
16
29
30
31
33
37
38
38
40
41
44
47
69
78
80
81
100
119
120
133
143
148
154
202
241
278
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:20,00
Totale Dist.
0 0
0 0
1 1
1 1
1 1
2 2
4 4
6 6
7 7
8 8
8 8
10 10
12 12
14 14
16 16
29 29
30 30
31 31
33 33
37 37
38 38
38 38
40 40
41 41
44 44
47 47
69 69
78 78
80 80
81 81
100 100
119 119
120 120
133 133
143 143
148 148
154 154
202 202
241 241
278 278
300 300
300 300
300 300
16.31

ORARIO ESPOSIZIONE:




3

\\Y/

Pos Nr
1 3
1 12
3 1
3 6
5 39
6 10
6 11
6 16
9 40

10 15
10 24
10 36
13 27
14 8
14 14
16 7
17 5
17 13
17 17
17 30
17 44
22 2
23 41
24 9
25 32
26 57
27 4
28 19
29 20
30 31
31 35
32 18
33 42
34 37
35 38
36 45
37 43
38 23
39 21
39 25
39 26
39 29
39 33

Club Motori D'Altri Tempi

16° Edizione Mare Lago Mare
Fregene - 11 Ottobre 2014

PA23 - Barba Bianca 4

Equipaggio

PIRRI A-CIATTI
D'ANTINONE A.-DE BIASI
CESETTI G.-VERALLI
MAGNANTE S.-MENETTI
CEOTTO P.-REPOSI
CAPPELLAG.-CAPPELLA
CORINTI M.-PAISIELLO
MARCELLI M.-

PACE P.-

BRUNETTI F.-ONETO
DIBLUCAR.-MARCHETTI
VACCARI G.-MANNARELLA
BERNARDO B.-PUCCETTI
SENIGAGLIESI L.-MMICHES
GERVASONI G.-LIBRETTI
MAZZELLA G.-MARROCCO
BOTTINI L.-DI GIOVANNI
PEPE F.-RINALDELLI
PARUZZAR.-

RAVA' GIORGIO-VOLTERR/
LIONETTI P.-LIONETTI
VERALLI G.-ANSELMICCHI!
CRUDELI A-MARCONE
RIDOLFI M.-RIDOLFI
AMATO A.-CIOLA
PIRETTAL.

SERGNESE V.-FAVA
BENNATI D.-CORBO
ARREDA C.-D'AMMASSA
D'AGOSTINO A.-DI GIACOM
ABBENNANTE D.-CASCIUC
BARRESE A.--

FIANI P.-MORNILE

RUSSO A-CERULLI
LUIGID.-

GIOBBI M.-X
LOZZAV.-MARCONCINI
SANZARI A-CAPPELLA
FUSINO M.-VOTANO
VERZULLI F.-VERZULLI
ZORZI G.-BOTTAN
GIBIUSCO S.-GIBLISCO
ANTONINI M.-GIANANDRE£

Gr

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
2
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
2

Entrata

15:08:02,85
15:17:00,20
15:05:19,23
15:09:57,08
15:39:03,35
15:15:05,94
15:16:06,64
15:21:05,35
15:40:04,69
15:20:04,06
15:27:05,24
15:36:20,36
15:32:03,32
15:13:08,08
15:19:05,22
15:12:03,80
15:10:57,80
15:18:01,86
15:22:04,76
16:03:06,34
15:53:33,69
15:06:37,38
15:41:03,07
15:14:.04,12
16:04:09,52
15:48:18,66
15:08:59,05
15:31:05,65
15:24:08,11
15:37:58,67
15:37:09,67
15:23:10,70
15:42:10,57
15:58:41,41
15:43:05,19
15:54:25,32
15:49:48,09
15:30:10,02
15:25:02,59
15:26:00,37
15:29:13,71
15:33:01,24
16:01:57,13

Tempi mancanti in questa prova: 22, 28, 34

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

15:08:12,85
15:17:10,20
15:05:29,22
15:10:07,09
15:39:13,32
15:15:15,90
15:16:16,60
15:21:15,31
15:40:14,64
15:20:14,12
15:27:15,30
15:36:30,30
15:32:13,39
15:13:18,16
15:19:15,14
15:12:13,70
15:11:07,69
15:18:11,75
15:22:14,87
16:03:16,45
15:53:43,58
15:06:47,25
15:41:13,22
15:14:14,33
16:04:19,74
15:48:28,42
15:09:09,35
15:31:15,33
15:24:17,78
15:38:08,25
15:37:19,18
15:23:21,20
15:42:21,34
15:58:50,57
15:43:16,04
15:54:34,12
15:49:59,60
15:30:21,95
15:25:17,03
15:26:15,52
15:29:27,44
15:33:25,82
16:02:17,40

Netto

00:10,00
00:10,00
00:09,99
00:10,01
00:09,97
00:09,96
00:09,96
00:09,96
00:09,95
00:10,06
00:10,06
00:09,94
00:10,07
00:10,08
00:09,92
00:09,90
00:09,89
00:09,89
00:10,11
00:10,11
00:09,89
00:09,87
00:10,15
00:10,21
00:10,22
00:09,76
00:10,30
00:09,68
00:09,67
00:09,58
00:09,51
00:10,50
00:10,77
00:09,16
00:10,85
00:08,80
00:11,51
00:11,93
00:14,44
00:15,15
00:13,73
00:24,58
00:20,27

Penalit

WO ~NOOOOOOUTNMNDMDNWERRLROO Y

10
11
11
11
11
11
13
15
21
22
24
30
32
33
42
49
50
77
84
85
120
151
193
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:10,00
Totale Dist.
0 0
0 0
1 1
1 1
3 3
4 4
4 4
4 4
5 5
6 6
6 6
6 6
7 7
8 8
8 8
10 10
11 11
11 11
11 11
11 11
11 11
13 13
15 15
21 21
22 22
24 24
30 30
32 32
33 33
42 42
49 49
50 50
77 77
84 84
85 85
120 120
151 151
193 193
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
16.31

ORARIO ESPOSIZIONE:




Pos
1
1
3
3
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
15
17
18
19
20
21
22
23
24
25
25
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
37
37
37
37
37
37

3

\\Y/

Club Motori D'Altri Tempi

16° Edizione Mare Lago Mare
Fregene - 11 Ottobre 2014

PA24 - Barba Bianca 5

Nr Equipaggio
8 SENIGAGLIESI L.-MMICHES
14 GERVASONI G.-LIBRETTI
2 VERALLI G.-ANSELMICCHI
12 D'ANTINONE A.-DE BIASI
10 CAPPELLAG.-CAPPELLA
1 CESETTI G.-VERALLI
15 BRUNETTI F.-ONETO
13 PEPE F.-RINALDELLI
5 BOTTINI L.-DI GIOVANNI
17 PARUZZAR .-
7 MAZZELLA G.-MARROCCO
6 MAGNANTE S.-MENETTI
16 MARCELLI M.-
42 FIANI P.-MORNILE
3 PIRRI A-CIATTI
11 CORINTI M.-PAISIELLO
4 SERGNESE V.-FAVA
20 ARREDA C.-D'AMMASSA
35 ABBENNANTE D.-CASCIUC
44 LIONETTI P.-LIONETTI
32 AMATO A.-CIOLA
39 CEOTTO P.-REPOSI
9 RIDOLFI M.-RIDOLFI
57 PIRETTAL.
27 BERNARDO B.-PUCCETTI
38 LUIGID.-
19 BENNATI D.-CORBO
37 RUSSO A-CERULLI
18 BARRESE A--
30 RAVA GIORGIO-VOLTERR¢
31 D'AGOSTINO A.-DI GIACOM
41 CRUDELI A-MARCONE
23 SANZARI| A-CAPPELLA
24 DIBLUCAR.-MARCHETTI
21 FUSINO M.-VOTANO
45 GIOBBI M.-X
25 VERZULLI F.-VERZULLI
26 ZORZI G.-BOTTAN
29 GIBIUSCO S.-GIBLISCO
33 ANTONINI M.-GIANANDRE#
36 VACCARI G.-MANNARELLA
40 PACE P.-
43 LOZZAV.-MARCONCINI

Gr

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
2
1
1
1
1
2
2
1
1
1
1
1
1
1
2
2
1
1
1

Entrata

15:13:18,16
15:19:15,14
15:06:47,25
15:17:10,20
15:15:15,90
15:05:29,22
15:20:14,12
15:18:11,75
15:11:07,69
15:22:14,87
15:12:13,70
15:10:07,09
15:21:15,31
15:42:21,34
15:08:12,85
15:16:16,60
15:09:09,35
15:24:17,78
15:37:19,18
15:53:43,58
16:04:19,74
15:39:13,32
15:14:14,33
15:48:28,42
15:32:13,39
15:43:16,04
15:31:15,33
15:58:50,57
15:23:21,20
16:03:16,45
15:38:08,25
15:41:13,22
15:30:21,95
15:27:15,30
15:25:17,03
15:54:34,12
15:26:15,52
15:29:27,44
15:33:25,82
16:02:17,40
15:36:30,30
15:40:14,64
15:49:59,60

Tempi mancanti in questa prova: 22, 28, 34

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

15:13:33,15
15:19:30,15
15:07:02,27
15:17:25,22
15:15:30,94
15:05:44,27
15:20:29,04
15:18:26,84
15:11:22,59
15:22:29,98
15:12:28,82
15:10:21,95
15:21:30,46
15:42:36,17
15:08:28,04
15:16:31,79
15:09:24,12
15:24:32,54
15:37:33,92
15:53:58,85
16:04:34,38
15:39:27,92
15:14:28,69
15:48:44,07
15:32:27,71
15:43:31,72
15:31:31,06
15:59:04,70
15:23:35,08
16:03:30,20
15:38:21,97
15:41:26,71
15:30:38,61
15:27:28,30
15:25:34,52
15:54:46,48
15:26:26,55
15:29:48,43
15:33:45,49
16:02:36,09
15:36:40,51
15:40:26,50
15:50:18,09

Netto

00:14,99
00:15,01
00:15,02
00:15,02
00:15,04
00:15,05
00:14,92
00:15,09
00:14,90
00:15,11
00:15,12
00:14,86
00:15,15
00:14,83
00:15,19
00:15,19
00:14,77
00:14,76
00:14,74
00:15,27
00:14,64
00:14,60
00:14,36
00:15,65
00:14,32
00:15,68
00:15,73
00:14,13
00:13,88
00:13,75
00:13,72
00:13,49
00:16,66
00:13,00
00:17,49
00:12,36
00:11,03
00:20,99
00:19,67
00:18,69
00:10,21
00:11,86
00:18,49

Penalit

© OO BANNRERPRPL

10
11
12
14
15
17
19
19
23
24
26
27
36
40
64
65
68
68
73
87
112
125
128
151
166
200
249
264
300
300
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO

00:15,00
Totale Dist.
1 0
1 0
2 1
2 1
4 3
5 4
8 7
9 8
10 9
11 10
12 11
14 13
15 14
17 16
19 18
19 18
23 22
24 23
26 25
27 26
36 35
40 39
64 63
65 64
68 67
68 67
73 72
87 86
112 111
125 124
128 127
151 150
166 165
200 199
249 248
264 263
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
16.31

ORARIO ESPOSIZIONE:




3

\\Y/

Pos Nr
1 4
2 10
2 12
2 15
5 23
5 36
7 11
7 42
9 16

10 1
10 9
12 14
13 5
14 13
15 8
16 25
17 57
18 7
19 6
20 3
20 17
20 43
23 27
24 29
25 35
26 2
27 44
28 24
29 31
30 20
31 18
31 39
33 38
34 33
35 30
36 21
37 19
38 26
39 40
40 41
41 37
42 45
43 32

Club Motori D'Altri Tempi

16° Edizione Mare Lago Mare
Fregene - 11 Ottobre 2014

PA25 - Trevignano 1

Equipaggio

SERGNESE V.-FAVA
CAPPELLAG.-CAPPELLA
D'ANTINONE A.-DE BIASI
BRUNETTI F.-ONETO
SANZARI A-CAPPELLA
VACCARI G.-MANNARELLA
CORINTI M.-PAISIELLO
FIANI P.-MORNILE
MARCELLI M.-

CESETTI G.-VERALLI
RIDOLFI M.-RIDOLFI
GERVASONI G.-LIBRETTI
BOTTINI L.-DI GIOVANNI
PEPE F.-RINALDELLI
SENIGAGLIESI L.-MMICHES
VERZULLI F.-VERZULLI
PIRETTAL.

MAZZELLA G.-MARROCCO
MAGNANTE S.-MENETTI
PIRRI A-CIATTI
PARUZZAR.-
LOZZAV.-MARCONCINI
BERNARDO B.-PUCCETTI
GIBIUSCO S.-GIBLISCO
ABBENNANTE D.-CASCIUC
VERALLI G.-ANSELMICCHI!
LIONETTI P.-LIONETTI
DIBLUCAR.-MARCHETTI
D'AGOSTINO A.-DI GIACOM
ARREDA C.-D'AMMASSA
BARRESE A.--

CEOTTO P.-REPOSI
LUIGID.-

ANTONINI M.-GIANANDRE£
RAVA' GIORGIO-VOLTERR/
FUSINO M.-VOTANO
BENNATI D.-CORBO
ZORZI G.-BOTTAN

PACE P.-

CRUDELI A-MARCONE
RUSSO A-CERULLI
GIOBBI M.-X

AMATO A.-CIOLA

Gr

NP RPRPRRPRPRPREPNNRPRPRRPRPNRPRPRPRPNNRPRPPRREPRPRREPRPRREPRPRREPRPRERREPRRERERERLR

Entrata

16:45:19,97
16:51:23,76
16:53:50,97
16:57:46,11
17:04:11,61
17:11:01,00
16:53:02,87
17:13:28,28
16:58:37,17
16:55:26,36
16:50:26,50
16:56:57,68
16:47:05,46
16:56:14,55
16:49:35,72
17:01:50,50
17:14:39,72
16:48:49,99
16:47:52,65
16:46:15,73
16:59:23,91
17:15:24,78
17:03:23,70
17:07:24,38
17:05:50,90
16:54:38,81
17:19:13,90
17:02:37,04
17:10:07,06
17:06:38,01
17:00:10,58
17:11:49,78
17:16:58,03
17:37:28,29
18:04:46,18
17:04:58,91
17:01:02,14
17:08:07,95
17:09:11,97
17:12:39,06
17:26:50,89
17:17:44,98
18:04:00,37

Tempi mancanti in questa prova: 22, 28, 34

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

16:45:29,97
16:51:33,75
16:54:00,96
16:57:56,10
17:04:21,59
17:11:11,02
16:53:12,84
17:13:38,25
16:58:47,21
16:55:36,42
16:50:36,56
16:57:07,61
16:47:15,34
16:56:24,42
16:49:45,57
17:02:00,34
17:14:49,54
16:48:59,80
16:48:02,85
16:46:25,96
16:59:33,68
17:15:34,55
17:03:34,01
17:07:34,04
17:06:00,55
16:54:48,45
17:19:23,47
17:02:46,59
17:10:16,60
17:06:48,50
17:00:19,98
17:12:00,38
17:17:07,41
17:37:38,95
18:04:56,94
17:05:09,73
17:01:11,30
17:08:17,09
17:09:22,97
17:12:50,20
17:26:59,40
17:17:52,90
18:04:16,02

Netto

00:10,00
00:09,99
00:09,99
00:09,99
00:09,98
00:10,02
00:09,97
00:09,97
00:10,04
00:10,06
00:10,06
00:09,93
00:09,88
00:09,87
00:09,85
00:09,84
00:09,82
00:09,81
00:10,20
00:10,23
00:09,77
00:09,77
00:10,31
00:09,66
00:09,65
00:09,64
00:09,57
00:09,55
00:09,54
00:10,49
00:09,40
00:10,60
00:09,38
00:10,66
00:10,76
00:10,82
00:09,16
00:09,14
00:11,00
00:11,14
00:08,51
00:07,92
00:15,65

Penalit

NOORNAWWNNRRERERERO

12
13
15
16
18
19
20
23
23
23
31
34
35
36
43
45
46
49
60
60
62
66
76
82
84
86
100
114
149
208
300

Altre

T. IMPOSTO
00:10,00
Totale Dist.
0 0
1 1
1 1
1 1
2 2
2 2
3 3
3 3
4 4
6 6
6 6
7 7
12 12
13 13
15 15
16 16
18 18
19 19
20 20
23 23
23 23
23 23
31 31
34 34
35 35
36 36
43 43
45 45
46 46
49 49
60 60
60 60
62 62
66 66
76 76
82 82
84 84
86 86
100 100
114 114
149 149
208 208
300 300
18.37

ORARIO ESPOSIZIONE:




3

\\Y/

Pos Nr
1 12
2 10
2 16
4 13
5 38
6 7
6 11
6 15
9 1

10 2
10 29
12 3
12 14
14 4
15 31
16 17
17 24
18 8
18 39
20 57
21 27
21 36
23 20
24 35
25 5
26 33
27 6
27 18
29 42
30 9
31 21
32 30
33 43
34 19
35 25
36 40
37 23
38 44
39 41
40 37
41 26
42 32
42 45

Club Motori D'Altri Tempi

16° Edizione Mare Lago Mare
Fregene - 11 Ottobre 2014

PA26 - Trevignano 2

Equipaggio

D'ANTINONE A.-DE BIASI
CAPPELLAG.-CAPPELLA
MARCELLI M.-

PEPE F.-RINALDELLI
LUIGID.-

MAZZELLA G.-MARROCCO
CORINTI M.-PAISIELLO
BRUNETTI F.-ONETO
CESETTI G.-VERALLI
VERALLI G.-ANSELMICCHI!
GIBIUSCO S.-GIBLISCO
PIRRI A-CIATTI
GERVASONI G.-LIBRETTI
SERGNESE V.-FAVA
D'AGOSTINO A.-DI GIACOM
PARUZZAR.-
DIBLUCAR.-MARCHETTI
SENIGAGLIESI L.-MMICHES
CEOTTO P.-REPOSI
PIRETTAL.

BERNARDO B.-PUCCETTI
VACCARI G.-MANNARELLA
ARREDA C.-D'AMMASSA
ABBENNANTE D.-CASCIUC
BOTTINI L.-DI GIOVANNI
ANTONINI M.-GIANANDRE£
MAGNANTE S.-MENETTI
BARRESE A.--

FIANI P.-MORNILE
RIDOLFI M.-RIDOLFI
FUSINO M.-VOTANO

RAVA' GIORGIO-VOLTERR/
LOZZAV.-MARCONCINI
BENNATI D.-CORBO
VERZULLI F.-VERZULLI
PACE P.-

SANZARI A-CAPPELLA
LIONETTI P.-LIONETTI
CRUDELI A-MARCONE
RUSSO A-CERULLI
ZORZI G.-BOTTAN

AMATO A.-CIOLA

GIOBBI M.-X

Gr

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
2
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1

Entrata

16:54:00,96
16:51:33,75
16:58:47,21
16:56:24,42
17:17.07,41
16:48:59,80
16:53:12,84
16:57:56,10
16:55:36,42
16:54:48,45
17:07:34,04
16:46:25,96
16:57:07,61
16:45:29,97
17:10:16,60
16:59:33,68
17:02:46,59
16:49:45,57
17:12:00,38
17:14:49,54
17:03:34,01
17:11:11,02
17:06:48,50
17:06:00,55
16:47:15,34
17:37:38,95
16:48:02,85
17:00:19,98
17:13:38,25
16:50:36,56
17:05:09,73
18:04:56,94
17:15:34,55
17:01:11,30
17:02:00,34
17:09:22,97
17:04:21,59
17:19:23,47
17:12:50,20
17:26:59,40
17:08:17,09
18:04:16,02
17:17:52,90

Tempi mancanti in questa prova: 22, 28, 34

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

16:54:10,96
16:51:43,74
16:58:57,20
16:56:34,44
17:17:17,38
16:49:09,75
16:53:22,79
16:58:06,15
16:55:46,35
16:54:58,53
17:07:43,96
16:46:35,85
16:57:17,72
16:45:39,83
17:10:26,45
16:59:43,89
17:02:56,33
16:49:55,30
17:12:10,11
17:14:59,26
17:03:43,69
17:11:20,70
17:06:58,85
17:06:10,94
16:47:24,91
17:37:48,51
16:48:12,34
17:00:29,47
17:13:47,73
16:50:46,02
17:05:20,29
18:05:07,60
17:15:45,23
17:01:20,57
17:02:09,51
17:09:32,12
17:04:30,59
17:19:34,77
17:12:58,64
17:27:07,80
17:08:25,29
18:04:22,51
17:17:59,66

Netto

00:10,00
00:09,99
00:09,99
00:10,02
00:09,97
00:09,95
00:09,95
00:10,05
00:09,93
00:10,08
00:09,92
00:09,89
00:10,11
00:09,86
00:09,85
00:10,21
00:09,74
00:09,73
00:09,73
00:09,72
00:09,68
00:09,68
00:10,35
00:10,39
00:09,57
00:09,56
00:09,49
00:09,49
00:09,48
00:09,46
00:10,56
00:10,66
00:10,68
00:09,27
00:09,17
00:09,15
00:09,00
00:11,30
00:08,44
00:08,40
00:08,20
00:06,49
00:06,76

Penalit

0 oO~NUO OO WNRREROoO

11
11
14
15
21
26
27
27
28
32
32
35
39
43
44
51
51
52
54
56
66
68
73
83
85
100
130
156
160
180
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:10,00
Totale Dist.
0 0
1 1
1 1
2 2
3 3
5 5
5 5
5 5
7 7
8 8
8 8
11 11
11 11
14 14
15 15
21 21
26 26
27 27
27 27
28 28
32 32
32 32
35 35
39 39
43 43
44 44
51 51
51 51
52 52
54 54
56 56
66 66
68 68
73 73
83 83
85 85
100 100
130 130
156 156
160 160
180 180
300 300
300 300

ORARIO ESPOSIZIONE: 18.37




3

\\Y/

Pos Nr
1 5
2 15
3 13
4 10
4 17
6 12
7 11
7 30
9 2

10 3
10 8
10 36
13 16
14 7
14 9
14 14
17 45
18 27
19 39
20 1
21 18
22 29
23 25
24 43
25 41
26 57
27 6
28 21
29 4
30 31
30 44
32 42
33 20
34 37
35 40
36 35
37 23
38 32
39 19
40 38
41 33
42 24
43 26

Club Motori D'Altri Tempi

16° Edizione Mare Lago Mare
Fregene - 11 Ottobre 2014

PA27 - Trevignano 3

Equipaggio

BOTTINI L.-DI GIOVANNI
BRUNETTI F.-ONETO
PEPE F.-RINALDELLI
CAPPELLAG.-CAPPELLA
PARUZZAR.-

D'ANTINONE A.-DE BIASI
CORINTI M.-PAISIELLO
RAVA' GIORGIO-VOLTERR/
VERALLI G.-ANSELMICCHI!
PIRRI A-CIATTI
SENIGAGLIESI L.-MMICHES
VACCARI G.-MANNARELLA
MARCELLI M.-

MAZZELLA G.-MARROCCO
RIDOLFI M.-RIDOLFI
GERVASONI G.-LIBRETTI
GIOBBI M.-X

BERNARDO B.-PUCCETTI
CEOTTO P.-REPOSI
CESETTI G.-VERALLI
BARRESE A.--

GIBIUSCO S.-GIBLISCO
VERZULLI F.-VERZULLI
LOZZAV.-MARCONCINI
CRUDELI A-MARCONE
PIRETTAL.

MAGNANTE S.-MENETTI
FUSINO M.-VOTANO
SERGNESE V.-FAVA
D'AGOSTINO A.-DI GIACOM
LIONETTI P.-LIONETTI
FIANI P.-MORNILE
ARREDA C.-D'AMMASSA
RUSSO A-CERULLI

PACE P.-

ABBENNANTE D.-CASCIUC
SANZARI A-CAPPELLA
AMATO A.-CIOLA

BENNATI D.-CORBO
LUIGID.-

ANTONINI M.-GIANANDRE£
DIBLUCAR.-MARCHETTI
ZORZI G.-BOTTAN

Gr

P RPNRPRPNRRPRPRPPRPEPNRPRPRPRPPRPENRPRPRPRNRPRPREPRPREPRPREPRNRPRRERERERLR

Entrata

16:47:24,91
16:58:06,15
16:56:34,44
16:51:43,74
16:59:43,89
16:54:10,96
16:53:22,79
18:05:07,60
16:54:58,53
16:46:35,85
16:49:55,30
17:11:20,70
16:58:57,20
16:49:09,75
16:50:46,02
16:57:17,72
17:17:59,66
17:03:43,69
17:12:10,11
16:55:46,35
17:00:29,47
17:07:43,96
17:02:09,51
17:15:45,23
17:12:58,64
17:14:59,26
16:48:12,34
17:05:20,29
16:45:39,83
17:10:26,45
17:19:34,77
17:13:47,73
17:06:58,85
17:27:07,80
17:09:32,12
17:06:10,94
17:04:30,59
18:04:22,51
17:01:20,57
17:17:17,38
17:37:48,51
17:02:56,33
17:08:25,29

Tempi mancanti in questa prova: 22, 28, 34

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

16:47:38,91
16:58:20,14
16:56:48,46
16:51:57,77
16:59:57,92
16:54:25,04
16:53:36,70
18:05:21,51
16:55:12,43
16:46:49,99
16:50:09,16
17:11:34,84
16:59:11,35
16:49:23,57
16:50:59,84
16:57:31,90
17:18:13,46
17:03:57,90
17:12:24,36
16:56:00,62
17:00:43,76
17:07:58,26
17:02:23,19
17:15:59,67
17:13:13,13
17:15:13,76
16:48:26,86
17:05:34,88
16:45:54,60
17:10:41,23
17:19:49,55
17:14:02,65
17:07:13,80
17:27:22,80
17:09:47,18
17:06:26,22
17:04:45,88
18:04:35,04
17:01:36,19
17:17:33,16
17:38:04,64
17:03:12,77
17:08:46,48

Netto

00:14,00
00:13,99
00:14,02
00:14,03
00:14,03
00:14,08
00:13,91
00:13,91
00:13,90
00:14,14
00:13,86
00:14,14
00:14,15
00:13,82
00:13,82
00:14,18
00:13,80
00:14,21
00:14,25
00:14,27
00:14,29
00:14,30
00:13,68
00:14,44
00:14,49
00:14,50
00:14,52
00:14,59
00:14,77
00:14,78
00:14,78
00:14,92
00:14,95
00:15,00
00:15,06
00:15,28
00:15,29
00:12,53
00:15,62
00:15,78
00:16,13
00:16,44
00:21,19

Penalit

© © 0WWNRFR o Y

10
14
14
14
15
18
18
18
20
21
25
27
29
30
32
44
49
50
52
59
77
78
78
92
95
100
106
128
129
147
162
178
213
244
300

Altre

T. IMPOSTO

00:14,00
Totale Dist.
0 0
1 1
2 2
3 3
3 3
8 8
9 9
9 9
10 10
14 14
14 14
14 14
15 15
18 18
18 18
18 18
20 20
21 21
25 25
27 27
29 29
30 30
32 32
44 44
49 49
50 50
52 52
59 59
77 77
78 78
78 78
92 92
95 95
100 100
106 106
128 128
129 129
147 147
162 162
178 178
213 213
244 244
300 300
18.37

ORARIO ESPOSIZIONE:




3

\\Y/

Pos Nr
1 35
2 10
3 12
4 1
4 11
4 13
7 36
7 38
9 9
9 16

11 5
11 39
13 2
13 15
13 17
16 29
17 3
17 8
19 4
19 30
21 7
22 41
23 14
24 32
25 25
25 42
27 6
27 18
29 44
30 31
31 40
32 20
33 37
34 19
35 33
36 21
37 43
38 57
39 26
40 45
41 24
42 27
43 23

Club Motori D'Altri Tempi

16° Edizione Mare Lago Mare
Fregene - 11 Ottobre 2014

PA28 - Trevignano 4

Equipaggio

ABBENNANTE D.-CASCIUC
CAPPELLAG.-CAPPELLA
D'ANTINONE A.-DE BIASI
CESETTI G.-VERALLI
CORINTI M.-PAISIELLO
PEPE F.-RINALDELLI
VACCARI G.-MANNARELLA
LUIGID.-

RIDOLFI M.-RIDOLFI
MARCELLI M.-

BOTTINI L.-DI GIOVANNI
CEOTTO P.-REPOSI
VERALLI G.-ANSELMICCHI!
BRUNETTI F.-ONETO
PARUZZAR.-

GIBIUSCO S.-GIBLISCO
PIRRI A-CIATTI
SENIGAGLIESI L.-MMICHES
SERGNESE V.-FAVA

RAVA' GIORGIO-VOLTERR/
MAZZELLA G.-MARROCCO
CRUDELI A-MARCONE
GERVASONI G.-LIBRETTI
AMATO A.-CIOLA
VERZULLI F.-VERZULLI
FIANI P.-MORNILE
MAGNANTE S.-MENETTI
BARRESE A.--

LIONETTI P.-LIONETTI
D'AGOSTINO A.-DI GIACOM
PACE P.-

ARREDA C.-D'AMMASSA
RUSSO A-CERULLI
BENNATI D.-CORBO
ANTONINI M.-GIANANDRE£
FUSINO M.-VOTANO
LOZZAV.-MARCONCINI
PIRETTAL.

ZORZI G.-BOTTAN

GIOBBI M.-X
DIBLUCAR.-MARCHETTI
BERNARDO B.-PUCCETTI
SANZARI A-CAPPELLA

Entrata

18:34:13,64
18:13:59,10
18:17:57,19
18:08:22,50
18:16:20,84
18:18:44,19
18:33:25,54
18:34:59,08
18:14:45,86
18:22:04,02
18:12:22,28
18:36:33,92
18:07:35,72
18:21:12,19
18:22:52,56
18:27:02,31
18:09:12,55
18:11:35,51
18:10:03,97
18:43:14,75
18:10:50,60
18:29:18,02
18:19:28,89
18:42:29,13
18:27:47,24
18:38:58,47
18:15:31,48
18:23:37,42
18:38:07,89
18:30:53,97
18:13:09,34
18:25:19,54
18:40:34,62
18:24:30,73
18:31:39,31
18:17:10,05
18:37:20,25
18:39:44,96
18:32:23,74
18:35:45,08
18:28:32,82
18:30:04,82
18:26:07,79

Tempi mancanti in questa prova: 22, 28, 34

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

18:34:23,64
18:14:09,11
18:18:07,21
18:08:32,54
18:16:30,88
18:18:54,15
18:33:35,59
18:35:09,03
18:14:55,80
18:22:14,08
18:12:32,35
18:36:43,99
18:07:45,62
18:21:22,09
18:23:02,46
18:27:12,17
18:09:22,39
18:11:45,35
18:10:14,14
18:43:24,92
18:11:00,42
18:29:28,21
18:19:38,68
18:42:38,72
18:27:56,81
18:39:08,90
18:15:41,92
18:23:46,98
18:38:18,39
18:31:03,45
18:13:19,89
18:25:30,14
18:40:43,85
18:24:41,55
18:31:50,33
18:17:21,11
18:37:31,41
18:39:56,20
18:32:35,00
18:35:53,72
18:28:41,39
18:30:16,26
18:26:19,67

Netto

00:10,00
00:10,01
00:10,02
00:10,04
00:10,04
00:09,96
00:10,05
00:09,95
00:09,94
00:10,06
00:10,07
00:10,07
00:09,90
00:09,90
00:09,90
00:09,86
00:09,84
00:09,84
00:10,17
00:10,17
00:09,82
00:10,19
00:09,79
00:09,59
00:09,57
00:10,43
00:10,44
00:09,56
00:10,50
00:09,48
00:10,55
00:10,60
00:09,23
00:10,82
00:11,02
00:11,06
00:11,16
00:11,24
00:11,26
00:08,64
00:08,57
00:11,44
00:11,88

Penalit

N~N~N~Noouuah~DMDIMNDRELO Y

10
10
10
14
16
16
17
17
18
19
21
41
43
43
44
44
50
52
55
60
77
82
102
106
116
124
126
136
143
144
188

Altre

T. IMPOSTO
00:10,00

Totale Dist.
0 0

1 1

2 2

4 4
4 4
4 4
5 5

5 5

6 6

6 6

7 7

7 7
10 10
10 10
10 10
14 14
16 16
16 16
17 17
17 17
18 18
19 19
21 21
41 41
43 43
43 43
44 44
44 44
50 50
52 52
55 55
60 60
77 77
82 82
102 102
106 106
116 116
124 124
126 126
136 136
143 143
144 144
188 188

ORARIO ESPOSIZIONE: 19.17




3

\\Y/

Pos Nr
1 3
1 14
1 17
4 12
5 10
6 8
6 11
8 13
8 35

10 1
11 2
11 16
13 15
14 4
15 7
15 32
17 19
17 21
19 38
20 43
21 30
22 44
23 27
24 39
25 36
26 5
27 9
28 31
29 20
30 6
31 40
32 23
33 18
34 29
35 42
36 33
37 26
38 24
39 25
39 41
41 57
42 37
43 45

Club Motori D'Altri Tempi

16° Edizione Mare Lago Mare
Fregene - 11 Ottobre 2014

PA29 - Trevignano 5

Equipaggio

PIRRI A-CIATTI
GERVASONI G.-LIBRETTI
PARUZZAR.-

D'ANTINONE A.-DE BIASI
CAPPELLAG.-CAPPELLA
SENIGAGLIESI L.-MMICHES
CORINTI M.-PAISIELLO
PEPE F.-RINALDELLI
ABBENNANTE D.-CASCIUC
CESETTI G.-VERALLI
VERALLI G.-ANSELMICCHI!
MARCELLI M.-

BRUNETTI F.-ONETO
SERGNESE V.-FAVA
MAZZELLA G.-MARROCCO
AMATO A.-CIOLA

BENNATI D.-CORBO
FUSINO M.-VOTANO
LUIGID.-
LOZZAV.-MARCONCINI
RAVA' GIORGIO-VOLTERR/
LIONETTI P.-LIONETTI
BERNARDO B.-PUCCETTI
CEOTTO P.-REPOSI
VACCARI G.-MANNARELLA
BOTTINI L.-DI GIOVANNI
RIDOLFI M.-RIDOLFI
D'AGOSTINO A.-DI GIACOM
ARREDA C.-D'AMMASSA
MAGNANTE S.-MENETTI
PACE P.-

SANZARI A-CAPPELLA
BARRESE A.--

GIBIUSCO S.-GIBLISCO
FIANI P.-MORNILE
ANTONINI M.-GIANANDRE£
ZORZI G.-BOTTAN
DIBLUCAR.-MARCHETTI
VERZULLI F.-VERZULLI
CRUDELI A-MARCONE
PIRETTAL.

RUSSO A-CERULLI
GIOBBI M.-X

Gr

P PP RPRPRPRPRNRPNRPRPRRPRPRPNRPRPRPRPRNRPNRPRPRPRPRPNRPRPREPRPREPRPRREPRRERERERLR

Entrata

18:09:22,39
18:19:38,68
18:23:02,46
18:18:07,21
18:14:09,11
18:11:45,35
18:16:30,88
18:18:54,15
18:34:23,64
18:08:32,54
18:07:45,62
18:22:14,08
18:21:22,09
18:10:14,14
18:11:00,42
18:42:38,72
18:24:41,55
18:17:21,11
18:35:09,03
18:37:31,41
18:43:24,92
18:38:18,39
18:30:16,26
18:36:43,99
18:33:35,59
18:12:32,35
18:14:55,80
18:31:03,45
18:25:30,14
18:15:41,92
18:13:19,89
18:26:19,67
18:23:46,98
18:27:12,17
18:39:08,90
18:31:50,33
18:32:35,00
18:28:41,39
18:27:56,81
18:29:28,21
18:39:56,20
18:40:43,85
18:35:53,72

Tempi mancanti in questa prova: 22, 28, 34

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

18:09:32,40
18:19:48,67
18:23:12,47
18:18:17,19
18:14:19,14
18:11:55,31
18:16:40,92
18:19:04,20
18:34:33,69
18:08:42,48
18:07:55,71
18:22:24,17
18:21:31,99
18:10:24,03
18:11:10,30
18:42:48,84
18:24:51,41
18:17:30,97
18:35:18,88
18:37:41,59
18:43:34,70
18:38:28,65
18:30:26,53
18:36:53,71
18:33:45,89
18:12:42,02
18:15:05,41
18:31:13,85
18:25:39,67
18:15:51,43
18:13:29,38
18:26:30,22
18:23:57,54
18:27:21,58
18:39:18,14
18:31:59,33
18:32:46,13
18:28:50,11
18:28:05,51
18:29:36,91
18:40:04,05
18:40:51,64
18:36:00,98

Netto

00:10,01
00:09,99
00:10,01
00:09,98
00:10,03
00:09,96
00:10,04
00:10,05
00:10,05
00:09,94
00:10,09
00:10,09
00:09,90
00:09,89
00:09,88
00:10,12
00:09,86
00:09,86
00:09,85
00:10,18
00:09,78
00:10,26
00:10,27
00:09,72
00:10,30
00:09,67
00:09,61
00:10,40
00:09,53
00:09,51
00:09,49
00:10,55
00:10,56
00:09,41
00:09,24
00:09,00
00:11,13
00:08,72
00:08,70
00:08,70
00:07,85
00:07,79
00:07,26

Penalit

© OO U DD WNRERRER

10
11
12
12
14
14
15
18
22
26
27
28
30
33
39
40
47
49
51
55
56
59
76
100
113
128
130
130
215
221
274

Altre

T. IMPOSTO
00:10,00

Totale Dist.
1 0

1 0

1 0

2 1

3 2

4 3

4 3

5 4

5 4

6 5

9 8

9 8
10 9
11 10
12 11
12 11
14 13
14 13
15 14
18 17
22 21
26 25
27 26
28 27
30 29
33 32
39 38
40 39
47 46
49 48
51 50
55 54
56 55
59 58
76 75
100 99
113 112
128 127
130 129
130 129
215 214
221 220
274 273

ORARIO ESPOSIZIONE: 19.17




3

\\Y/

Pos Nr
1 11
1 15
3 16
4 14
5 2
5 10
5 45
8 12
8 17

10 36
11 7
12 5
13 30
14 13
15 4
16 9
17 3
17 29
17 33
17 39
21 1
22 25
23 8
24 43
25 40
26 27
27 19
28 20
29 18
30 31
31 44
32 37
33 6
34 38
35 35
35 41
37 32
38 42
39 21
40 24
41 23
41 26
41 57

Club Motori D'Altri Tempi

16° Edizione Mare Lago Mare
Fregene - 11 Ottobre 2014

PA30 - Trevignano 6

Equipaggio

CORINTI M.-PAISIELLO
BRUNETTI F.-ONETO
MARCELLI M.-
GERVASONI G.-LIBRETTI
VERALLI G.-ANSELMICCHI!
CAPPELLAG.-CAPPELLA
GIOBBI M.-X

D'ANTINONE A.-DE BIASI
PARUZZAR.-

VACCARI G.-MANNARELLA
MAZZELLA G.-MARROCCO
BOTTINI L.-DI GIOVANNI
RAVA' GIORGIO-VOLTERR/
PEPE F.-RINALDELLI
SERGNESE V.-FAVA
RIDOLFI M.-RIDOLFI

PIRRI A-CIATTI

GIBIUSCO S.-GIBLISCO
ANTONINI M.-GIANANDRE£
CEOTTO P.-REPOSI
CESETTI G.-VERALLI
VERZULLI F.-VERZULLI
SENIGAGLIESI L.-MMICHES
LOZZAV.-MARCONCINI
PACE P.-

BERNARDO B.-PUCCETTI
BENNATI D.-CORBO
ARREDA C.-D'AMMASSA
BARRESE A.--

D'AGOSTINO A.-DI GIACOM
LIONETTI P.-LIONETTI
RUSSO A-CERULLI
MAGNANTE S.-MENETTI
LUIGID.-

ABBENNANTE D.-CASCIUC
CRUDELI A-MARCONE
AMATO A.-CIOLA

FIANI P.-MORNILE

FUSINO M.-VOTANO
DIBLUCAR.-MARCHETTI
SANZARI A-CAPPELLA
ZORZI G.-BOTTAN
PIRETTAL.

Gr

P PP RPRPRPNRPRPRPPRPEPNRPRPRNRPRPPRPRPREPNNRPRPPEPRNRPRPRREPRPREPREPRRERERERSR

Entrata

18:16:40,92
18:21:31,99
18:22:24,17
18:19:48,67
18:07:55,71
18:14:19,14
18:36:00,98
18:18:17,19
18:23:12,47
18:33:45,89
18:11:10,30
18:12:42,02
18:43:34,70
18:19:04,20
18:10:24,03
18:15:05,41
18:09:32,40
18:27:21,58
18:31:59,33
18:36:53,71
18:08:42,48
18:28:05,51
18:11:55,31
18:37:41,59
18:13:29,38
18:30:26,53
18:24:51,41
18:25:39,67
18:23:57,54
18:31:13,85
18:38:28,65
18:40:51,64
18:15:51,43
18:35:18,88
18:34:33,69
18:29:36,91
18:42:48,84
18:39:18,14
18:17:30,97
18:28:50,11
18:26:30,22
18:32:46,13
18:40:04,05

Tempi mancanti in questa prova: 22, 28, 34

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

18:16:54,91
18:21:45,98
18:22:38,20
18:20:02,71
18:08:09,76
18:14:33,19
18:36:14,93
18:18:31,13
18:23:26,41
18:33:59,97
18:11:24,40
18:12:56,13
18:43:48,86
18:19:18,37
18:10:38,21
18:15:19,63
18:09:46,65
18:27:35,83
18:32:13,58
18:37:07,96
18:08:56,19
18:28:19,84
18:12:09,70
18:37:55,99
18:13:43,79
18:30:40,97
18:25:05,98
18:25:54,25
18:24:10,95
18:31:28,58
18:38:43,41
18:41:04,84
18:16:06,37
18:35:33,88
18:34:48,72
18:29:51,94
18:43:03,91
18:39:33,22
18:17:46,89
18:29:06,59
18:26:49,56
18:33:10,39
18:40:22,21

Netto

00:13,99
00:13,99
00:14,03
00:14,04
00:14,05
00:14,05
00:13,95
00:13,94
00:13,94
00:14,08
00:14,10
00:14,11
00:14,16
00:14,17
00:14,18
00:14,22
00:14,25
00:14,25
00:14,25
00:14,25
00:13,71
00:14,33
00:14,39
00:14,40
00:14,41
00:14,44
00:14,57
00:14,58
00:13,41
00:14,73
00:14,76
00:13,20
00:14,94
00:15,00
00:15,03
00:15,03
00:15,07
00:15,08
00:15,92
00:16,48
00:19,34
00:24,26
00:18,16

Penalit

0 oo U OO WR e Y

10
11
16
17
18
22
25
25
25
25
29
33
39
40
41
44
57
58
59
73
76
80
94
100
103
103
107
108
192
248
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:14,00
Totale Dist.
1 0
1 0
3 2
4 3
5 4
5 4
5 4
6 5
6 5
8 7
10 9
11 10
16 15
17 16
18 17
22 21
25 24
25 24
25 24
25 24
29 28
33 32
39 38
40 39
41 40
44 43
57 56
58 57
59 58
73 72
76 75
80 79
94 93
100 99
103 102
103 102
107 106
108 107
192 191
248 247
300 299
300 299
300 299
19.17

ORARIO ESPOSIZIONE:




3

\\Y/

Pos Nr
1 1
2 8
3 5
3 12
3 15
3 30
7 4
8 3
8 11

10 38
11 10
11 13
13 7
13 14
13 16
16 32
17 29
18 31
19 39
20 9
21 2
21 42
23 35
24 17
24 36
26 6
27 57
28 19
29 20
30 24
31 33
32 25
33 40
34 21
35 44
36 43
37 18
38 27
39 23
40 26
40 28
40 41
40 45

Club Motori D'Altri Tempi

16° Edizione Mare Lago Mare
Fregene - 11 Ottobre 2014

PA31 - Vill. Pescatori 1

Equipaggio

CESETTI G.-VERALLI
SENIGAGLIESI L.-MMICHES
BOTTINI L.-DI GIOVANNI
D'ANTINONE A.-DE BIASI
BRUNETTI F.-ONETO
RAVA' GIORGIO-VOLTERR/
SERGNESE V.-FAVA

PIRRI A-CIATTI

CORINTI M.-PAISIELLO
LUIGID.-
CAPPELLAG.-CAPPELLA
PEPE F.-RINALDELLI
MAZZELLA G.-MARROCCO
GERVASONI G.-LIBRETTI
MARCELLI M.-

AMATO A.-CIOLA
GIBIUSCO S.-GIBLISCO
D'AGOSTINO A.-DI GIACOM
CEOTTO P.-REPOSI
RIDOLFI M.-RIDOLFI
VERALLI G.-ANSELMICCHI!
FIANI P.-MORNILE
ABBENNANTE D.-CASCIUC
PARUZZAR.-

VACCARI G.-MANNARELLA
MAGNANTE S.-MENETTI
PIRETTAL.

BENNATI D.-CORBO
ARREDA C.-D'AMMASSA
DIBLUCAR.-MARCHETTI
ANTONINI M.-GIANANDRE£
VERZULLI F.-VERZULLI
PACE P.-

FUSINO M.-VOTANO
LIONETTI P.-LIONETTI
LOZZAV.-MARCONCINI
BARRESE A.--

BERNARDO B.-PUCCETTI
SANZARI A-CAPPELLA
ZORZI G.-BOTTAN
LEVANTESI A.-FALCONI
CRUDELI A-MARCONE
GIOBBI M.-X

Gr

P RPNRPRPNRRPRPRPPRPRNRPRPPEPRPRPPRPPEPRPRPPEPRLPNNNRPRPREPRPRPRREPRPREPREPNRLRRERERELR

Entrata

19:20:17,17
19:28:11,50
19:24:11,38
19:32:02,37
19:33:18,43
20:14:13,20
19:19:04,29
19:17:29,73
19:37:17,91
20:04:02,31
19:29:26,93
19:30:44,14
19:34:43,74
19:26:49,16
19:39:48,31
20:12:52,01
19:50:43,65
19:54:38,95
20:02:51,16
19:38:35,76
19:22:55,07
20:06:49,53
20:00:16,25
19:36:01,19
19:57:26,48
19:25:31,89
20:09:34,06
19:47:53,08
19:43:45,46
19:53:21,22
19:56:03,39
19:41:05,59
19:21:36,87
19:42:25,56
20:05:13,00
20:01:32,95
19:45:07,67
19:46:29,98
19:51:59,81
19:58:43,80
19:49:08,25
20:08:09,41
20:10:56,90

Tempi mancanti in questa prova: 22, 34, 37

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

19:20:32,19
19:28:26,53
19:24:26,42
19:32:17,41
19:33:33,47
20:14:28,16
19:19:19,39
19:17:44,84
19:37:33,02
20:04:17,18
19:29:42,07
19:30:59,28
19:34:58,89
19:27:04,31
19:40:03,46
20:13:07,18
19:50:58,83
19:54:54,17
20:03:06,40
19:38:50,51
19:23:10,34
20:07:04,26
20:00:31,69
19:36:16,69
19:57:41,98
19:25:47,42
20:09:49,61
19:48:07,50
19:44:01,09
19:53:36,93
19:56:19,16
19:41:19,80
19:21:52,68
19:42:41,39
20:05:28,94
20:01:48,92
19:45:23,87
19:46:46,32
19:52:16,96
19:59:05,12
19:49:26,69
20:08:28,54
20:11:15,56

Netto

00:15,02
00:15,03
00:15,04
00:15,04
00:15,04
00:14,96
00:15,10
00:15,11
00:15,11
00:14,87
00:15,14
00:15,14
00:15,15
00:15,15
00:15,15
00:15,17
00:15,18
00:15,22
00:15,24
00:14,75
00:15,27
00:14,73
00:15,44
00:15,50
00:15,50
00:15,53
00:15,55
00:14,42
00:15,63
00:15,71
00:15,77
00:14,21
00:15,81
00:15,83
00:15,94
00:15,97
00:16,20
00:16,34
00:17,15
00:21,32
00:18,44
00:19,13
00:18,66

Penalit

A DD DNOWND Y

10
11
11
13
14
14
15
15
15
17
18
22
24
25
27
27
44
50
50
53
55
58
63
71
77
79
81
83
94
97
120
134
215
300
300
300
300

ORARIO ESPOSIZIONE:

Altre

T. IMPOSTO
00:15,00

Totale Dist.
2 0
3 1
4 2
4 2
4 2
4 2
10 8
11 9
11 9
13 11
14 12
14 12
15 13
15 13
15 13
17 15
18 16
22 20
24 22
25 23
27 25
27 25
44 42
50 48
50 48
53 51
55 53
58 56
63 61
71 69
77 75
79 77
81 79
83 81
94 92
97 95
120 118
134 132
215 213
300 298
300 298
300 298
300 298
20.31




3

\\Y/

Pos Nr
1 6
1 11
3 3
3 7
3 38
3 39
7 10
8 1
8 8

10 29
11 13
12 31
13 4
14 12
15 16
16 17
17 9
17 15
19 35
20 27
21 2
21 5
23 20
24 30
25 14
26 40
27 36
28 23
29 18
29 43
31 24
32 57
33 41
34 28
35 44
36 33
37 32
38 42
39 25
40 21
41 19
42 26
42 45

Club Motori D'Altri Tempi

16° Edizione Mare Lago Mare
Fregene - 11 Ottobre 2014

PA32 - Vill. Pescatori 2

Equipaggio

MAGNANTE S.-MENETTI
CORINTI M.-PAISIELLO
PIRRI A-CIATTI

MAZZELLA G.-MARROCCO
LUIGID.-

CEOTTO P.-REPOSI
CAPPELLAG.-CAPPELLA
CESETTI G.-VERALLI
SENIGAGLIESI L.-MMICHES
GIBIUSCO S.-GIBLISCO
PEPE F.-RINALDELLI
D'AGOSTINO A.-DI GIACOM
SERGNESE V.-FAVA
D'ANTINONE A.-DE BIASI
MARCELLI M.-
PARUZZAR.-

RIDOLFI M.-RIDOLFI
BRUNETTI F.-ONETO
ABBENNANTE D.-CASCIUC
BERNARDO B.-PUCCETTI
VERALLI G.-ANSELMICCHI!
BOTTINI L.-DI GIOVANNI
ARREDA C.-D'AMMASSA
RAVA' GIORGIO-VOLTERR/
GERVASONI G.-LIBRETTI
PACE P.-

VACCARI G.-MANNARELLA
SANZARI A-CAPPELLA
BARRESE A.--
LOZZAV.-MARCONCINI
DIBLUCAR.-MARCHETTI
PIRETTAL.

CRUDELI A-MARCONE
LEVANTESI A.-FALCONI
LIONETTI P.-LIONETTI
ANTONINI M.-GIANANDRE£
AMATO A.-CIOLA

FIANI P.-MORNILE
VERZULLI F.-VERZULLI
FUSINO M.-VOTANO
BENNATI D.-CORBO
ZORZI G.-BOTTAN

GIOBBI M.-X

Gr

P PP RPRPRPNNRPNRPRPRRPRPRPPEPRPREPRPNRPRPREPNRPRRPRPRPEPRPENRNRPREPPEPRRERERERLR

Entrata

19:25:47,42
19:37:33,02
19:17:44,84
19:34:58,89
20:04:17,18
20:03:06,40
19:29:42,07
19:20:32,19
19:28:26,53
19:50:58,83
19:30:59,28
19:54:54,17
19:19:19,39
19:32:17,41
19:40:03,46
19:36:16,69
19:38:50,51
19:33:33,47
20:00:31,69
19:46:46,32
19:23:10,34
19:24:26,42
19:44:01,09
20:14:28,16
19:27:04,31
19:21:52,68
19:57:41,98
19:52:16,96
19:45:23,87
20:01:48,92
19:53:36,93
20:09:49,61
20:08:28,54
19:49:26,69
20:05:28,94
19:56:19,16
20:13:07,18
20:07:04,26
19:41:19,80
19:42:41,39
19:48:07,50
19:59:05,12
20:11:15,56

Tempi mancanti in questa prova: 22, 34, 37

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

19:25:59,40
19:37:45,00
19:17:56,81
19:35:10,92
20:04:29,21
20:03:18,43
19:29:54,11
19:20:44,24
19:28:38,58
19:51:10,89
19:31:11,21
19:55:06,26
19:19:31,29
19:32:29,29
19:40:15,32
19:36:28,54
19:39:02,70
19:33:45,28
20:00:43,91
19:46:57,97
19:23:21,98
19:24:38,06
19:44:13,57
20:14:39,62
19:27:16,91
19:22:04,07
19:57:53,35
19:52:29,63
19:45:35,18
20:02:01,61
19:53:49,68
20:10:00,81
20:08:41,35
19:49:39,63
20:05:41,91
19:56:30,17
20:13:20,18
20:07:17,38
19:41:30,66
19:42:54,84
19:48:21,08
19:59:21,01
20:11:39,02

Netto

00:11,98
00:11,98
00:11,97
00:12,03
00:12,03
00:12,03
00:12,04
00:12,05
00:12,05
00:12,06
00:11,93
00:12,09
00:11,90
00:11,88
00:11,86
00:11,85
00:12,19
00:11,81
00:12,22
00:11,65
00:11,64
00:11,64
00:12,48
00:11,46
00:12,60
00:11,39
00:11,37
00:12,67
00:11,31
00:12,69
00:12,75
00:11,20
00:12,81
00:12,94
00:12,97
00:11,01
00:13,00
00:13,12
00:10,86
00:13,45
00:13,58
00:15,89
00:23,46

Penalit

O N U UDWWwWwwNN

10
12
14
15
19
19
22
35
36
36
48
54
60
61
63
67
69
69
75
80
81
94
97
99
100
112
114
145
158
300
300

ORARIO ESPOSIZIONE:

Altre

T. IMPOSTO
00:12,00
Totale Dist.
2 0
2 0
3 1
3 1
3 1
3 1
4 2
5 3
5 3
6 4
7 5
9 7
10 8
12 10
14 12
15 13
19 17
19 17
22 20
35 33
36 34
36 34
48 46
54 52
60 58
61 59
63 61
67 65
69 67
69 67
75 73
80 78
81 79
94 92
97 95
99 97
100 98
112 110
114 112
145 143
158 156
300 298
300 298
20.31




3

\\Y/

Pos Nr
1 5
2 4
2 8
2 11
2 43
6 25
7 12
7 15
9 10

10 13
10 29
12 42
13 39
14 31
15 32
16 2
16 16
18 21
19 20
20 1
20 3
22 38
23 6
24 17
25 7
25 9
27 40
28 30
29 14
30 24
31 36
32 35
33 18
34 19
35 44
36 27
37 33
38 28
39 57
40 41
41 26
42 23
43 45

Club Motori D'Altri Tempi

16° Edizione Mare Lago Mare
Fregene - 11 Ottobre 2014

PA33 - Vill. Pescatori 3

Equipaggio

BOTTINI L.-DI GIOVANNI
SERGNESE V.-FAVA
SENIGAGLIESI L.-MMICHES
CORINTI M.-PAISIELLO
LOZZAV.-MARCONCINI
VERZULLI F.-VERZULLI
D'ANTINONE A.-DE BIASI
BRUNETTI F.-ONETO
CAPPELLAG.-CAPPELLA
PEPE F.-RINALDELLI
GIBIUSCO S.-GIBLISCO
FIANI P.-MORNILE
CEOTTO P.-REPOSI
D'AGOSTINO A.-DI GIACOM
AMATO A.-CIOLA

VERALLI G.-ANSELMICCHI!
MARCELLI M.-

FUSINO M.-VOTANO
ARREDA C.-D'AMMASSA
CESETTI G.-VERALLI
PIRRI A-CIATTI

LUIGID.-

MAGNANTE S.-MENETTI
PARUZZAR.-

MAZZELLA G.-MARROCCO
RIDOLFI M.-RIDOLFI

PACE P.-

RAVA' GIORGIO-VOLTERR/
GERVASONI G.-LIBRETTI
DIBLUCAR.-MARCHETTI
VACCARI G.-MANNARELLA
ABBENNANTE D.-CASCIUC
BARRESE A.--

BENNATI D.-CORBO
LIONETTI P.-LIONETTI
BERNARDO B.-PUCCETTI
ANTONINI M.-GIANANDRE£
LEVANTESI A.-FALCONI
PIRETTAL.

CRUDELI A-MARCONE
ZORZI G.-BOTTAN
SANZARI A-CAPPELLA
GIOBBI M.-X

Gr

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
2
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
2
2
2
1
1
1
1
1

Entrata

19:24:38,06
19:19:31,29
19:28:38,58
19:37:45,00
20:02:01,61
19:41:30,66
19:32:29,29
19:33:45,28
19:29:54,11
19:31:11,21
19:51:10,89
20:07:17,38
20:03:18,43
19:55:06,26
20:13:20,18
19:23:21,98
19:40:15,32
19:42:54,84
19:44:13,57
19:20:44,24
19:17:56,81
20:04:29,21
19:25:59,40
19:36:28,54
19:35:10,92
19:39:02,70
19:22:04,07
20:14:39,62
19:27:16,91
19:53:49,68
19:57:53,35
20:00:43,91
19:45:35,18
19:48:21,08
20:05:41,91
19:46:57,97
19:56:30,17
19:49:39,63
20:10:00,81
20:08:41,35
19:59:21,01
19:52:29,63
20:11:39,02

Tempi mancanti in questa prova: 22, 34, 37

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

19:24:48,07
19:19:41,27
19:28:48,56
19:37:55,02
20:02:11,63
19:41:40,63
19:32:39,24
19:33:55,23
19:30:04,17
19:31:21,13
19:51:20,81
20:07:27,29
20:03:28,53
19:55:16,15
20:13:30,30
19:23:32,11
19:40:25,19
19:43:04,70
19:44:23,74
19:20:54,42
19:18:06,99
20:04:39,43
19:26:09,17
19:36:38,30
19:35:21,21
19:39:12,41
19:22:14,41
20:14:50,04
19:27:26,40
19:53:59,11
19:58:02,77
20:00:53,31
19:45:44,50
19:48:30,38
20:05:52,78
19:47:08,86
19:56:41,19
19:49:50,88
20:10:12,14
20:08:52,81
19:59:33,31
19:52:42,03
20:11:53,53

Netto

00:10,01
00:09,98
00:09,98
00:10,02
00:10,02
00:09,97
00:09,95
00:09,95
00:10,06
00:09,92
00:09,92
00:09,91
00:10,10
00:09,89
00:10,12
00:10,13
00:09,87
00:09,86
00:10,17
00:10,18
00:10,18
00:10,22
00:09,77
00:09,76
00:10,29
00:09,71
00:10,34
00:10,42
00:09,49
00:09,43
00:09,42
00:09,40
00:09,32
00:09,30
00:10,87
00:10,89
00:11,02
00:11,25
00:11,33
00:11,46
00:12,30
00:12,40
00:14,51

Penalit
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10
11
12
13
13
14
17
18
18
22
23
24
29
29
34
42
51
57
58
60
68
70
87
89
102
125
133
146
230
240
300

ORARIO ESPOSIZIONE:

Altre

T. IMPOSTO
00:10,00
Totale Dist.
1 0
2 1
2 1
2 1
2 1
3 2
5 4
5 4
6 5
8 7
8 7
9 8
10 9
11 10
12 11
13 12
13 12
14 13
17 16
18 17
18 17
22 21
23 22
24 23
29 28
29 28
34 33
42 41
51 50
57 56
58 57
60 59
68 67
70 69
87 86
89 88
102 101
125 124
133 132
146 145
230 229
240 239
300 299
20.31




Pos
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3

\\Y/

Nr

1
11
57
31

7
15
18
10

4
43

5

9
12

3
35
36

8
21
27
39
29
30

2
13
42
14
38

6
20
16
40
44
17
24
25
32
33
41
19
23
45
26
28

Club Motori D'Altri Tempi

16° Edizione Mare Lago Mare
Fregene - 11 Ottobre 2014

PA34 - Vill. Pescatori 4

Equipaggio

CESETTI G.-VERALLI
CORINTI M.-PAISIELLO
PIRETTAL.

D'AGOSTINO A.-DI GIACOM
MAZZELLA G.-MARROCCO
BRUNETTI F.-ONETO
BARRESE A.--
CAPPELLAG.-CAPPELLA
SERGNESE V.-FAVA
LOZZAV.-MARCONCINI
BOTTINI L.-DI GIOVANNI
RIDOLFI M.-RIDOLFI
D'ANTINONE A.-DE BIASI
PIRRI A-CIATTI
ABBENNANTE D.-CASCIUC
VACCARI G.-MANNARELLA
SENIGAGLIESI L.-MMICHES
FUSINO M.-VOTANO
BERNARDO B.-PUCCETTI
CEOTTO P.-REPOSI
GIBIUSCO S.-GIBLISCO
RAVA' GIORGIO-VOLTERR/
VERALLI G.-ANSELMICCHI!
PEPE F.-RINALDELLI
FIANI P.-MORNILE
GERVASONI G.-LIBRETTI
LUIGID.-

MAGNANTE S.-MENETTI
ARREDA C.-D'AMMASSA
MARCELLI M.-

PACE P.-

LIONETTI P.-LIONETTI
PARUZZAR.-
DIBLUCAR.-MARCHETTI
VERZULLI F.-VERZULLI
AMATO A.-CIOLA
ANTONINI M.-GIANANDRE£
CRUDELI A-MARCONE
BENNATI D.-CORBO
SANZARI A-CAPPELLA
GIOBBI M.-X

ZORZI G.-BOTTAN
LEVANTESI A-FALCONI

Gr
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Entrata

19:20:54,42
19:37:55,02
20:10:12,14
19:55:16,15
19:35:21,21
19:33:55,23
19:45:44,50
19:30:04,17
19:19:41,27
20:02:11,63
19:24:48,07
19:39:12,41
19:32:39,24
19:18:06,99
20:00:53,31
19:58:02,77
19:28:48,56
19:43:04,70
19:47:08,86
20:03:28,53
19:51:20,81
20:14:50,04
19:23:32,11
19:31:21,13
20:07:27,29
19:27:26,40
20:04:39,43
19:26:09,17
19:44:23,74
19:40:25,19
19:22:14,41
20:05:52,78
19:36:38,30
19:53:59,11
19:41:40,63
20:13:30,30
19:56:41,19
20:08:52,81
19:48:30,38
19:52:42,03
20:11:53,53
19:59:33,31
19:49:50,88

Tempi mancanti in questa prova: 22, 34, 37

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

19:21:10,41
19:38:11,03
20:10:28,15
19:55:32,11
19:35:37,15
19:34:11,17
19:46:00,44
19:30:20,24
19:19:57,35
20:02:27,71
19:25:04,16
19:39:28,32
19:32:55,33
19:18:23,12
20:01:09,18
19:58:18,91
19:29:04,40
19:43:20,54
19:47:24,69
20:03:44,36
19:51:36,99
20:15:06,25
19:23:48,33
19:31:37,35
20:07:43,05
19:27:42,65
20:04:55,68
19:26:25,44
19:44:39,42
19:40:41,54
19:22:30,83
20:06:08,31
19:36:54,96
19:54:15,99
19:41:55,58
20:13:45,03
19:56:58,81
20:09:10,67
19:48:44,15
19:53:00,49
20:12:12,00
19:59:54,24
19:50:11,91

Netto

00:15,99
00:16,01
00:16,01
00:15,96
00:15,94
00:15,94
00:15,94
00:16,07
00:16,08
00:16,08
00:16,09
00:15,91
00:16,09
00:16,13
00:15,87
00:16,14
00:15,84
00:15,84
00:15,83
00:15,83
00:16,18
00:16,21
00:16,22
00:16,22
00:15,76
00:16,25
00:16,25
00:16,27
00:15,68
00:16,35
00:16,42
00:15,53
00:16,66
00:16,88
00:14,95
00:14,73
00:17,62
00:17,86
00:13,77
00:18,46
00:18,47
00:20,93
00:21,03

Penalit
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13
13
14
16
16
17
17
18
21
22
22
24
25
25
27
32
35
42
47
66
88
105
127
162
186
223
246
247
300
300

ORARIO ESPOSIZIONE:

Altre

T. IMPOSTO
00:16,00
Totale Dist.
1 0
1 0
1 0
4 3
6 5
6 5
6 5
7 6
8 7
8 7
9 8
9 8
9 8
13 12
13 12
14 13
16 15
16 15
17 16
17 16
18 17
21 20
22 21
22 21
24 23
25 24
25 24
27 26
32 31
35 34
42 41
47 46
66 65
88 87
105 104
127 126
162 161
186 185
223 222
246 245
247 246
300 299
300 299
20.31




